
VÝŽIVA



AŽ K VÁM

OPORA, KTERÉ 
MŮŽETE VĚŘIT, 
ŽE VÁM 
POMŮŽE 
DOSÁHNOUT 
ZDRAVÉHO 
ŽIVOTNÍHO 
STYLU

PO DOPLNĚK STRAVY



 PIONÝŘI 
V OBLASTI 
VÝŽIVY A 
UDRŽITELNOSTI 

NUTRILITE™ BYLA ZALOŽENA JAKO MALÁ RODINNÁ 
FIRMA V KALIFORNII V ROCE 1934. 

U jejího zrodu stál Dr. Carl F. Rehnborg, který vypozoroval, 
že strava rostlinného původu může lidem pomoci žít zdravěji.

Carl měl od samého začátku hlubokou úctu k přírodě. Chtěl 
se učit od přírody a trval na tom, aby se k ovládání přírody 
používala zase jen příroda. Klíčem ke značce Nutrilite bylo 
v podstatě vždy udržitelné zemědělství – dlouho předtím, než 
se udržitelnost stala trendem.

1934

2024



NUTRILITE™ JE 
DNES 
NEJPRODÁVANĚJŠÍ 
ZNAČKOU NA 
SVĚTĚ*

A jedinou celosvětovou značkou vitaminů a doplňků stravy, 
která pěstuje, sklízí a zpracovává rostliny na vlastních 
certifikovaných ekologických farmách. Všechny farmy Nutrilite™ 
mají ekologickou certifikaci podle amerických zákonů.*

Rostliny ve výrobcích Nutrilite, které pocházejí z farem Nutrilite™ 
a pečlivě vybraných farem našich partnerů, se pěstují s využitím 
UDRŽITELNÝCH ZEMĚDĚLSKÝCH POSTUPŮ, BEZ POUŽITÍ 
PESTICIDŮ ČI ŠKODLIVÝCH CHEMIKÁLIÍ.

90 LET 
ZKUŠENOSTÍ

Hluboce zakořeněný  
závazek v podobě

rostlinných složek 
z udržitelných zdrojů

 Čistota
 Bezpečnost
 Efektivita

 4 farmy Nutrilite  
  partnerské farmy 

s certifikací NutriCert

 * Zdroj: GlobalData | http://gdretail.net/amway-claims/



Na žádné z farem 
Nutrilite™ se nepoužívají 
syntetické a škodlivé 
pesticidy, herbicidy  
ani hnojiva.

PŘÍRODA 
KONTROLUJE 
PŘÍRODU



V
Ý

Ž
IV

A
  /

/ 
 N

U
TR

IL
IT

E
™

FARMY NUTRILITE™

Jsme toho názoru, že síla rostlinných výtažků závisí 
na způsobu pěstování rostlin. Je-li to možné, pěstujeme 
rostliny na vlastních farmách Nutrilite™, kde se jim daří v půdě 
plné živin a kde jsou hýčkány udržitelnými zemědělskými 
postupy.

U rostlin, kterým se daří lépe v odlišných klimatických 
podmínkách, hledáme po celé zeměkouli optimální místa pro 
jejich úspěšný růst.   
Hledáme vhodné lokality a pečlivě si vybíráme partnerské 
farmy, které splňují naše vysoké standardy udržitelných 
zemědělských postupů. Různorodá prostředí, kde naše 
spolehlivé partnerské farmy působí, zahrnují pouště, lesy, 
ledovcová jezera i farmy na pěstování mořských řas.

S VĚDOU V ZÁDECH

Složení výrobků Nutrilite vychází z odborných znalostí, které  
shromažďujeme již celá desetiletí, a z nejnovějších 
a nejmodernějších vědeckých poznatků a technik. Receptury 
výrobků Nutrilite jsou založeny na čistých rostlinách plných 
živin z certifikovaných osiv bez genetických modifikací (non-
GMO), které jsou pěstovány s ohledem na principy udržitelného 
zemědělství a bez použití škodlivých chemikálií a pesticidů. 

Naši vědečtí pracovníci neúnavně hledají nové způsoby 
zkvalitnění těchto přírodních surovin, včetně fytonutrientů, 
jejich kombinováním s esenciálními vitaminy a minerálními 
látkami. 

Naším cílem je vytvářet kvalitní doplňky stravy, které Vám 
pomohou naplňovat každodenní potřeby v oblasti stravování 
i specifické potřeby související s životním stylem, stravovacími 
návyky a okolnostmi.



TRANSPARENTNOST 
ZNAČKY NUTRILITE™ 
OD SEMÍNKA AŽ PO 
DOPLNĚK STRAVY… 
AŽ K VÁM!



Je důležité VĚDĚT, odkud Vaše DOPLŇKY STRAVY POCHÁZEJÍ.  
Obsah živin závisí na kvalitě jednotlivých složek a na tom, jakým 
způsobem jsou pěstovány, sklízeny a zpracovávány. Právě 
z tohoto důvodu pečlivě kontrolujeme každý krok našeho PROCESU 
O 9 KROCÍCH a sledujeme naše rostliny od semínka až po doplněk 
stravy, abychom se ujistili, že výrobky, které se k Vám nakonec 
dostanou, jsou ČISTÉ, BEZPEČNÉ a EFEKTIVNÍ.

1. VÝBĚR ROSTLINY

2. VÝBĚR OSIVA 

3. VÝBĚR FARMY

4. PĚSTOVÁNÍ

5. SKLIZEŇ

6. EXTRAHOVÁNÍ

7. VÝROBA

8. BALENÍ

9. VY

PROCES O 
9 KROCÍCH



 * Zdroj: „Global assessment of select phytonutrient intakes by level of fruit and vegetable 
consumption“; Mary M. Murphy, Leila M. Barraj a Judith H. Spungen; British Journal of Nutrition 
(2014), 112, 1004–1018.

MOŽNÁ ANO – pokud si tedy při svém hektickém  
životním stylu nějakým způsobem nedokážete připravit 
a sníst nejméně 5 PORCÍ OVOCE A ZELENINY KAŽDÝ 
DEN, jak doporučuje Světová zdravotnická organizace.

POTŘEBUJI 
UŽÍVAT 
DOPLŇKY 
STRAVY?

5–9
PORCÍ

Pokud tomu tak není, pak celosvětově patříte mezi 
3 ze 4 dospělých, kteří toto doporučení nesplňují.*

Správná výživa je základem pevného zdraví.  
Vyvážená a rozmanitá strava je klíčová nejen  
pro Vaši aktuální duševní a fyzickou kondici, ale také  
do dalších let.

Doplňky stravy Vám mohou pomoci překlenout 
případné nedostatky ve stravování, abyste 
se mohli soustředit na život naplno.



BÍLKOVINY

SACHARIDY

TUKY

VITAMINY 
A MINERÁLNÍ 

LÁTKY

Váš organismus potřebuje správnou kombinaci 
makronutrientů (bílkoviny, tuky a sacharidy) 
a mikronutrientů (více než 20 vitaminů 
a minerálních látek).

Kromě každodenní konzumace 
5 porcí ovoce a zeleniny 
BYCHOM MĚLI TAKÉ JÍST 
PORCE 5 RŮZNÝCH BAREV 
– BÍLÉ, ŽLUTÉ, FIALOVÉ, 
ČERVENÉ A ZELENÉ – abychom 
ze své stravy vytěžili maximum. 
Takováto rozmanitost přispívá 
k vyváženosti stravování 
a snižuje pravděpodobnost 
vzniku nedostatků ve výživě. 

Zdrojem barev jsou fytonutrienty 
– rostlinné složky, které 
se vyskytují v ovoci a zelenině. 

Fytonutrienty také podporují 
růst rostlin a chrání je před 
nemocemi. 

A co je dobré pro rostliny,  
může BÝT DOBRÉ I PRO NÁS!

ZNAČKA NUTRILITE™ ZASTÁVÁ 
NÁZOR, ŽE FYTONUTRIENTY 
NEJVYŠŠÍ KVALITY POCHÁZEJÍ 
Z OVOCE A ZELENINY, KTERÉ 
SE PĚSTUJÍ NA FARMÁCH 
S VYUŽITÍM UDRŽITELNÝCH 
ZEMĚDĚLSKÝCH POSTUPŮ. 

FYTONUTRIENTY

VÍTE, ŽE… 
Špenát obsahuje fytonutrienty a také 
následující užitečné živiny:

 NĚKOLIK MINERÁLNÍCH LÁTEK
  VITAMINY (VČETNĚ VYSOKÉHO 

MNOŽSTVÍ VITAMINU K, 
VITAMINU C A KYSELINY LISTOVÉ)

 KAROTENOIDY



+ Cílová stanice: kondice (Destination Wellbeing) 
- je celostním průvodcem zdravým životním 
stylem, který kombinuje odborné znalosti, 
podporu a doplňky stravy. Je místem, kde 
může každý najít programy a řešení určené 
k dosažení různorodých cílů v oblasti 
tělesné a duševní pohody, a začít se tak cítit 
šťastnější a zdravější.

Váš průvodce na 
cestě ke šťastnějšímu 
a zdravějšímu životu.

 DESTINATION  
WELLBEING



Dr. Francesco Avaldi
Výživový poradce Nutrilite, lékař 
s magisterským titulem v oboru 
vegetariánské výživy, odborník 
na sportovní výživu

Celostní
Nabízí řešení, která odpovídají 
různým zdravotním potřebám 
i potřebám v oblasti tělesné 
a duševní pohody, a zároveň 
bere v potaz aspekty výživy, 
hydratace, cvičení, pozitivního 
přístupu a zapojení komunity.

Důvěryhodný
Zahrnuje výrobky od Nutrilite, 
světové značky č. 1 v prodeji 
vitaminů a výživových 
doplňků na světě,* která má 
více než 90 let zkušeností 
s tím, že pomáhá lidem žít 
zdravější a šťastnější život.

Podpůrný
Doprovázený neúnavnou 
podporou Vašeho 
Vlastníka podnikání 
Amway, který Vám 
pomůže vytrvat 
a neztratit během 
programu motivaci.

Vědecký
Založený na osvědčených 
vědeckých přístupech 
a vytvořený ve spolupráci 
s Dr. Franceskem Avaldim.

 * Zdroj: GlobalData | http://gdretail.net/amway-claims/



BODY 
CLEANSING  
PROGRAM
Program očisty organismu je celostní 
program zdravého životního stylu, který 
kombinuje odborné znalosti, podporu 
a doplňky stravy, abychom Vám pomohli 
vylepšit Vaši tělesnou a duševní pohodu, 
příjem živin i úroveň aktivity, abyste se 
mohli cítit šťastnější a zdravější. 

21denní program je určen 
k tomu, aby Vám pomohl:

 + posílit přirozenou čisticí 
funkci Vašeho organismu1

 + podpořit normální funkci 
trávicího systému2

 + podpořit dobrou náladu3

 + zlepšit Váš vzhled

VÝŽIVA HYDRATACE FYZICKÁ 
AKTIVITA

POZITIVNÍ 
PŘÍSTUP 

A ZAPOJENÍ 
KOMUNITY

 1. Ostropestřec mariánský podporuje samočisticí schopnosti organismu.
 2. Ostropestřec mariánský podporuje trávení.
 3. Vitamin B6 a kyselina listová (B9) přispívají k normální psychické činnosti.
 4. Ipsos SA, 21denní test domácího užívání Nutrilite™ Body Cleansing Programu; muži a ženy ve věku 18-55 let, 100 osob v Polsku/100 osob v Itálii,  otevřených ke zdravějšímu životnímu stylu a detoxikačním řešením.

9 z 10 spotřebitelů uvedlo, že Nutrilite Body 
Cleansing Program splnil nebo předčil jejich 
očekávání
Zdroj: Ipsos4

Vyhledejte si nástroj Cílová stanice: kondice 
(Destination Wellbeing) v mobilní aplikaci 
Amway Xperience, kde najdete podrobnou 
příručku programu, recepty, tipy a nástroje, 
které Vám pomohou dosáhnout Vašich cílů 
v oblasti tělesné a duševní pohody, abyste mohli 
žít šťastněji a zdravěji.





KLIKNĚTE A NAKUPUJTE 
Produkty z této kategorie

// A

// D// C

All Plant Protein
Protein ze tří rostlinných 
zdrojů bez nežádoucích 
příměsí!

Ostropestřec 
mariánský1

Ostropestřec mariánský 
podporuje samočisticí 
schopnosti organismu.

Balance Within™
S vitaminy B6 a B9 na 
podporu imunity.3

Fiber Powder 
Vláknina 
v prášku
Praktický způsob, jak 
přijímat více vlákniny.

A //  Nutrilite Ostropestřec 
mariánský

B // Nutrilite Balance Within™

C // Nutrilite All Plant Protein

D //  Nutrilite Fibre Powder Vláknina 
v prášku

Obj. č. 127059

Náhradní náplň, obj. č. 317514 

VYDEJTE SE NA CESTU S NUTRILITE PROGRAMEM 
OČISTY ORGANISMU

// B

https://www.amway.cz/Nutrilite%20Bal%C3%AD%C4%8Dky%20pro%20m%C4%9B/c/PersonalisedSolutionsForYou


Objevte užitečné tipy, 
jak po celý rok posilovat 
imunitní systém pomocí 
výživy, tělesných cvičení 
na podporu imunity, 
klidného spánku a vhodně 
vybraných doplňků stravy 
od značky Nutrilite.

VÝŽIVA KLIDNÝ 
SPÁNEK 

TĚLESNÁ 
CVIČENÍ NA 
PODPORU 
IMUNITY

DVA BALÍČKY 
S VHODNĚ 

VYBRANÝMI 
DOPLŇKY OD 

ZNAČKY NUTRILITE

Mějte svůj imunitní systém 
pod kontrolou – bez ohledu 
na roční období!

CESTA ZA 
PODPOROU 
IMUNITY



// A // D // E

// C

//F

 * Vitaminy C, B6 a kyselina listová (vitamin B9) přispívají k normální funkci imunitního 
systému.

Vitamin C  
Plus

Vitamin C  
Plus

Balance 
Within™

Vitamin DAll Plant 
Protein

Zinc  
+ selenium

CELOROČNÍ BALÍČEK 
VITAMINŮ PRO IMUNITU*

SEZÓNNÍ BALÍČEK 
NA PODPORU IMUNITY

D // Vitamin C Plus

E // Vitamin D

F // 2 x Zinc + Selenium

Obj. č. 314051 

A // Vitamin C Plus

B // 2 x Balance Within™

C // All Plant Protein

Obj. č. 315562 

// B

KLIKNĚTE A NAKUPUJTE 
Produkty z této kategorie

https://www.amway.cz/Nutrilite%20Bal%C3%AD%C4%8Dky%20pro%20m%C4%9B/c/PersonalisedSolutionsForYou


Abychom Vám pomohli žít šťastnější a zdravější život, 
jsou pro Vás k dispozici ještě další předpřipravené balíčky 
s pečlivě vybranými výrobky...
Široká nabídka řešení Vám pomůže pokrýt každodenní 
potřeby, abyste byli připraveni na každou výzvu.

PERSONALIZOVANÁ 
ŘEŠENÍ PRÁVĚ 
PRO VÁS



Všichni máme stejné základní potřeby týkající se výživy 
a všichni podobně bojujeme s jejich uspokojováním. Představte 
si své tělo jako jízdní kolo.

• Kola jsou jako vitaminy a minerální látky. Udržují Vás v pohybu, ale 
potřebují pevnou oporu v rámu.

• Pro svaly a kosti jsou tímto rámem bílkoviny.
• Vše je propojeno dobře promazaným řetězem – „srdcem“ celého 

jízdního kola. To připomíná omega-3 mastné kyseliny, které přispívají 
k normální činnosti srdce.

Naše Foundational Trio Vás společnými silami udrží v dobré 
kondici!

ZDRAVÝ ZÁKLAD 
PRO OPTIMÁLNÍ 
KONDICI! 



Nutrilite™ DOUBLE X™ nebo  
Nutrilite Daily |

Vitaminy, minerální látky a fytonutrienty 
by mohly zaplnit možné mezery 
v každodenním příjmu živin a umožnit 
bezproblémové fungování těla i mysli. Lze 
je přirovnat ke kolům, na nichž jízdní kolo 
spočívá.

Na výběr máte:

• DOUBLE X: doplněk stravy špičkové kvality 
s 12 vitaminy, 10 minerálními látkami, 22 rostlinnými 
složkami a fytonutrienty z pěti barevných skupin, které 
Vašemu organismu poskytují nadstandardní podporu*.

• Daily: nabízí základní množství živin, které Vám dodají 
jistotu, že se o sebe dobře staráte.

Nutrilite Omega-3 Complex |

„Srdcem“ jízdního kola je řetěz, který 
ho udržuje v chodu. Podobně je tomu 
i s omega-3 mastnými kyselinami,  
které podporují normální fungování srdce.**

Nutrilite All Plant Protein |

Stejně jako je rám základním 
konstrukčním prvkem jízdního kola, 
jsou stavebními kameny organismu 
bílkoviny – jsou základem svalů 
a kostí.

 * Železo přispívá k normálním rozpoznávacím funkcím a folát k normální psychické činnosti. Vápník je potřebný k udržení normálního 
stavu kostí a k normální činnosti svalů. Vitamin B12 přispívá k normální funkci imunitního systému.

 ** Tohoto pozitivního účinku lze dosáhnout při denním příjmu 250 mg EPA a DHA.

MIKRONUTRIENTY + 
FYTONUTRIENTY

MAKRONUTRIENTY:  
TUKY

MAKRONUTRIENTY: 
BÍLKOVINY



KLIKNĚTE A NAKUPUJTE 
Produkty z této kategorie

A // FOUNDATIONAL TRIO S DAILY
1// Nutrilite Daily, 90 kapslí
2// Nutrilite Omega-3 Complex, 90 kapslí
3// Nutrilite All Plant Protein, 450 g
Obj. č. 319235

B // FOUNDATIONAL TRIO S DOUBLE X
1// Nutrilite Double X, balení na 31 dní
2// Nutrilite Omega-3 Complex, 90 kapslí
3// Nutrilite All Plant Protein, 450 g
Obj. č. 293033

// B

// A

https://www.amway.cz/Z%C3%A1kladn%C3%AD%20dopl%C5%88ky%20stravy/c/FoundationalFoodSupplements


Balíček pro aktivní lidi

Mějte vše pod kontrolou

• Omega-3 Complex: Obsahuje omega-3 mastné kyseliny EPA a DHA, 
které přispívají k normální činnosti srdce.

• Vitamin C Plus: Obsahuje vitamin C, který přispívá k normálnímu 
energetickému metabolismu a normální funkci imunitního systému.

• Vitamin B Plus: Obsahuje vitaminy B6 a B12, které přispívají 
k normálnímu metabolismu a ke snížení míry únavy a vyčerpání.

Obj. č. 294545

Pro lidi, kteří mají během pracovního týdne zajištěnou 
vyváženou životosprávu a kteří každý víkend vyrážejí 
za dobrodružstvím.

Balíček pro nejlepší věk

Zůstaňte plní energie, fit a připraveni 
na vše!

Doplňte živiny, abyste mohli podat ten nejlepší výkon!

• All Plant Protein: Obsahuje vysoce kvalitní bílkoviny a devět esenciálních aminokyselin.
• Omega-3 Complex: Obsahuje vysoce kvalitní omega-3 mastné kyseliny, které přispívají 

k normální činnosti srdce.
• Coenzyme Q10

Obj. č. 305543

KLIKNĚTE A NAKUPUJTE 
Produkty z této kategorie

https://www.amway.cz/Nutrilite%20Bal%C3%AD%C4%8Dky%20pro%20m%C4%9B/c/PersonalisedSolutionsForYou


Balíček pro nejmenší

Chutná podpora imunity pro Vaše 
nejmenší

Pro rodiče, kteří chtějí svým dětem zajistit živiny, jež 
potřebují k tomu, aby byly silné a zdravé.

• Kids Omega-3: Obsahuje omega-3 mastné kyseliny (DHA a EPA) a vitamin D..
• Kids Balíček na podporu imunity Plus: Obsahuje vitamin D, který přispívá 

k normální funkci imunitního systému u dětí, vitamin C, zinek a 1 miliardu bakterií 
produkujících kyselinu mléčnou.

Obj. č. 308133

Balíček pro budoucí maminky*

Skvělý pomocník 
v těhotenství

Pro těhotné ženy, které chtějí udělat něco navíc pro své 
dítě i pro sebe.

• Cal Mag D Plus: Obsahuje vápník, který je potřebný pro udržení 
normálního stavu kostí a zubů.

• Iron Folic Plus: Obsahuje folát, který přispívá k růstu 
zárodečných tkání během těhotenství.

Obj. č. 294852

 * Těhotné a kojící ženy by se před použitím jakéhokoli doplňku stravy měly poradit s lékařem.
KLIKNĚTE A NAKUPUJTE 
Produkty z této kategorie

https://www.amway.cz/Nutrilite%20Bal%C3%AD%C4%8Dky%20pro%20m%C4%9B/c/PersonalisedSolutionsForYou


OBOHAŤTE SVŮJ PŘIROZENÝ POTENCIÁL
Lidský organismus je ekosystém, který se neustále snaží udržet vnitřní rovnováhu, aby 
fungoval optimálním způsobem. Nejdůležitější roli hraje správná výživa. Vyvážená a rozmanitá 
strava je klíčem nejen k Vaší aktuální duševní a fyzické kondici, ale také k Vašemu celkovému 
zdravotnímu stavu do dalších let. Je důležité konzumovat ovoce a zeleninu ze všech pěti skupin 
barev, neboť rostliny neobsahují jen rozmanité vitaminy a minerální látky, ale také druhotné 
rostlinné sloučeniny zvané fytonutrienty. Světová zdravotnická organizace (WHO) doporučuje 
jíst minimálně pět porcí ovoce a zeleniny denně. Tři ze čtyř lidí na celém světě však tento 
doporučený denní příjem potravy nesplňují.*

V

EGETARIA

N

Základní doplňky stravy

Tvoří



S FYTOENERGIÍ Z ROSTLIN

Nutrilite™ DOUBLE X™ MULTIVITAMINOVÝ, MULTIMINERÁLNÍ DOPLNĚK STRAVY 
S FYTONUTRIENTY
Tento doplněk stravy dodá Vašemu stravování rozmanitost díky vyvážené kombinaci 12 vitaminů 
a 10 minerálních látek; je obohacen o PhytoBlend™ – exkluzivní komplex z ovoce, zeleniny a bylin, 
kterých se Vám mnohdy v každodenní stravě nedostává. DOUBLE X je plný fytoenergie z rostlin 
všech pěti barev. Všechny rostliny pocházejí z udržitelných farem, které nepoužívají žádné 
toxické chemikálie ani pesticidy. 
Smyslem DOUBLE X je pomoci Vám:
Odstranit případné nedostatky v příjmu živin a fytonutrientů.
Získat zpět vnitřní rovnováhu.
Obohatit svůj přirozený potenciál.
Výrazně podpořit fungování Vašeho organismu – včetně kognitivních funkcí, imunitního systému 
a energetického metabolismu.**

Standardní balení na 31 dní, obj. č. 121576 

Náhradní náplň: Standardní balení na 62 dní, obj. č. 292409 

 * „Globální hodnocení příjmu vybraných fytonutrientů podle úrovně spotřeby ovoce a zeleniny“; Mary M. Murphy, Leila M. Barraj a Judith H. Spungen; British Journal of Nutrition (2014), 112, 1004–1018.
 ** Nutrilite DOUBLE X obsahuje základní živiny, které přispívají k optimálnímu zdraví. MOZEK: Jód přispívá k normálním rozpoznávacím funkcím. Vitamin B12 přispívá k normální psychické činnosti. NERVOVÁ SOUSTAVA: 

Měď přispívá k normální činnosti nervové soustavy. IMUNITNÍ SYSTÉM: Vitamin C přispívá k normální funkci imunitního systému. ENERGETICKÝ METABOLISMUS: Niacin přispívá k normálnímu energetickému 
metabolismu. Dále má hlavní význam pestrá a vyvážená strava a zdravý životní styl.

je obohacen o exkluzivní komplex PhytoBlend™, který tvoří 22 rostlin 
a cenných fytonutrientů ze spektra pěti barev.

KLIKNĚTE A NAKUPUJTE 
Produkty z této kategorie

https://www.amway.cz/Z%C3%A1kladn%C3%AD%20dopl%C5%88ky%20stravy/c/FoundationalFoodSupplements


Základní doplňky stravy

 1 Vitaminy B6 a B9 (kyselina listová) přispívají k normální funkci imunitního systému.
 2 Vitaminy B6 a B9 (kyselina listová) přispívají k normální psychické činnosti.
 3 Vitaminy B6 a B9 (kyselina listová) přispívají ke snížení míry únavy a vyčerpání. 
 4 Euromonitor International, založený na průzkumu provedeného pro společnost Amway Corporation 

v červenci 2021, první výrobek mezi 10 nejlepšími značkami vitaminových a dietních doplňků stravy 
s vitaminy B6, B9, Lactobacillus a Bifidobacterium, maloobchodní tržby 2021. Podpora imunity: Vitaminy 
B6 a B9 přispívají k normální funkci imunitního systému.

2 VITAMINY SKUPINY B SPOLU SE 2 KMENY BAKTERIÍ 
PRODUKUJÍCÍCH KYSELINU MLÉČNOU V JEDINÉM VÝROBKU

Nutrilite™ Balance Within™

• Podpora imunity.1

• Podpora dobré nálady2 a snížení míry únavy a vyčerpání.3

• Obsahuje 2 kmeny vědecky řádně zdokumentovaných bakterií produkujících 
kyselinu mléčnou. 

• Chutný, rychle rozpustný prášek, který lze nasypat přímo na jazyk.
• Lahodná chuť s trochou vanilky.
• 1 sáček denně; praktické balení, které se snadno stane součástí Vašeho 

každodenního režimu. 

30 sáčků, obj. č. 120571 

NUTRILITE™  
BALANCE  
WITHIN™

PRVNÍ VÝROBEK MEZI PŘEDNÍMI SVĚTOVÝMI ZNAČKAMI VITAMINŮ  S VITAMINY B6 A B9  
PODPORUJÍCÍ IMUNITU, OBOHACENÝ O BAKTERIE PRODUKUJÍCÍ KYSELINU MLÉČNOU 
LACTOBACILLUS A BIFIDOBACTERIUM, DOSTUPNÝ V JEDNOTLIVĚ BALENÝCH PORCÍCH 
S RYCHLE ROZPUSTNÝM PRÁŠKEM.4

KLIKNĚTE A NAKUPUJTE 
Produkty z této kategorie

https://www.amway.cz/Z%C3%A1kladn%C3%AD%20dopl%C5%88ky%20stravy/c/FoundationalFoodSupplements


+ Vitamin B6
+  vitamin B9 

(kyselina 
listová)

6 miliard (109 )
bakterií produkujících kyselinu 
mléčnou

+ Lactobacillus acidophilus NCFM

+ Bifidobacterium lactis HN019

DÁ SE SNADNO ZAČLENIT  
DO VAŠEHO KAŽDODENNÍHO REŽIMU

 + NASYPEJTE PŘÍMO NA JAZYK
 + SMÍCHEJTE SE STUDENÝMI NÁPOJI NEBO NÁPOJI O POKOJOVÉ 

TEPLOTĚ (NAPŘ. DŽUSY NEBO SMOOTHIE) NEBO JÍDLY  
(NAPŘ. MÜSLI).

 + CESTOVNÍ BALENÍ – LZE UŽÍT KDYKOLI A KDEKOLI.

Oba kmeny bakterií produkujících kyselinu 
mléčnou jsou řádně vědecky zdokumentovány. Díky 
velmi dobré toleranci vůči žaludečním kyselinám 
se převážná většina 6 miliard bakterií dostává 
do střev v živé podobě.



Základní doplňky stravy

VHODNÉ PRO 
VEGETARIÁNY.

NEOBSAHUJE 
LAKTÓZU.

NEOBSAHUJE 
LEPEK.

NUTRILITE  
DAILY
Vylepšete si fyzickou 
i psychickou kondici 
s Nutrilite Daily 

Tvoří



PRAKTICKÉ ŘEŠENÍ JAKO ZDROJ ESENCIÁLNÍCH ŽIVIN

Nutrilite™ Daily
Jedná se o multivitamin pro každodenní použití, který podporuje 
celkovou kondici a pokrývá případné nedostatky živin ve stravě. Má nové 
a vylepšené složení, které obsahuje rostlinné složky pocházející z rostlin 
pěstovaných udržitelným způsobem.
• Obsahuje skvěle vyváženou směs rostlinných složek 

a 20 vitaminů a minerálních látek na podporu celkové kondice.
• Sedm vitaminů skupiny B, vitamin C, biotin v jednom ze sedmi 

vitaminů skupiny B, železo a hořčík přispívají k normálnímu 
energetickému metabolismu.*

• Vitamin C, vitamin D, zinek, železo a selen přispívají k normální 
funkci imunitního systému

• Vitaminy A, B2 a zinek přispívají k udržení normálního stavu zraku. 
Lutein – z měsíčku aztéckého pěstovaného udržitelným způsobem 
– se nachází v oční sítnici.

• Bez umělých barviv a aromat, konzervačních látek a sladidel.
• Šetrný k žaludku, tablety jsou nyní menší a snadno se polykají.

45 tablet, obj. č. 125166 

90 tablet, obj. č. 125167 

2x90 tablet, obj. č. 126624

Užívejte jednu tabletu denně.

Vhodný na podporu jakéhokoli životního 
stylu při užívání jednou denně, který lze 
snadno začlenit do jakéhokoli 
každodenního programu.

Multivitaminový doplněk stravy obohacený o rostlinné složky, 
aby se Vám v současném světě dobře dařilo!

Podpořte různorodé aspekty své cesty za wellness a buďte připraveni 
čelit každodenním výzvám.

Psychická 
a fyzická 
kondice

Energie Imunita Oči

Obohaceno složkami z rostlin pěstovaných udržitelným 
způsobem

Nutrilite Daily obsahuje rostlinné složky, jako jsou třešně acerola, 
fialová mrkev, bezinky a lutein z měsíčku aztéckého. Tyto rostliny jsou 
pěstovány udržitelným způsobem na farmách Nutrilite™ 
a partnerských farmách s certifikací NutriCert™ a jsou dohledatelné 
od semínka až po doplněk stravy.

 * Biotin, niacin, kyselina pantotenová, riboflavin, thiamin, vitamin B12 a vitamin B6 přispívají k normálnímu energetickému metabolismu. 
Hlavní význam má pestrá a vyvážená strava a zdravý životní styl. KLIKNĚTE A NAKUPUJTE 

Produkty z této kategorie

https://www.amway.cz/Z%C3%A1kladn%C3%AD%20dopl%C5%88ky%20stravy/c/FoundationalFoodSupplements


VAŠE ZDRAVÁ ALTERNATIVA K TRADIČNÍM 
ZDROJŮM BÍLKOVIN

A // Nutrilite™ All Plant Protein
Nutrilite All Plant Protein poskytuje rostlinné bílkoviny 
ze sóji, hrášku a pšenice ve formě prášku.
• Je zdrojem zcela přírodních bílkovin.
• Obsahuje vysoce kvalitní bílkoviny, které poskytují 

vyvážená množství všech devíti esenciálních 
aminokyselin.

• 8 g proteinu v jedné dávce (1 polévková lžíce).
• Méně než 0,5 g tuku v jedné dávce.
• Zdravá alternativa k tradičním zdrojům bílkovin, jako 

je červené maso, sýr, vejce a plnotučné mléko.
• Vhodné pro vegetariány i vegany.
• Snadno stravitelné.

450 g, obj. č. 110415 

VÍTE, ŽE...

Vám nabízíme dvě 
specializovaná řešení ohledně 
příjmu bílkovin? Zvolte si pro 
sebe to pravé podle svého 
životního stylu:

/ Nutrilite All Plant Protein: 
je určen pro každého 
k vytvoření pevného základu 
pro každodenní fyzickou 
a duševní pohodu.

/ XS Hydrolyzed Whey 
Protein: je určen pro sportovní 
nadšence k růstu svalové hmoty 
a přispívá k rychlé regeneraci 
po tréninku.

Základní doplňky stravy

V

EGETARIA

N

// A

KLIKNĚTE A NAKUPUJTE 
Produkty z této kategorie

Tvoří

https://www.amway.cz/Z%C3%A1kladn%C3%AD%20dopl%C5%88ky%20stravy/c/FoundationalFoodSupplements


POMOZTE SVÉMU SRDCI, MOZKU A ZRAKU 

B // Nutrilite™ Omega-3 Complex
Jelikož náš organismus nedokáže v dostatečném množství vytvářet 
polynenasycené omega-3 mastné kyseliny, potřebujeme je získávat z jiných 
zdrojů, jako např. z ryb nebo doplňků stravy s rybím tukem. 
• Dvě aktivní složky výrobku – EPA (kyselina eikosapentaenová) a DHA (kyselina 

dokosahexaenová) přispívají k normální činnosti srdce.   
• DHA také přispívá k udržení normální činnosti mozku a k udržení normálního 

stavu zraku. Pozitivního účinku lze dosáhnout při denním příjmu 250 mg DHA. 
• Pomáhá doplnit mastné kyseliny, které mohou ve stravě chybět. 

90 kapslí, obj. č. 4298 

// B
Srdce

KLIKNĚTE A NAKUPUJTE 
Produkty z této kategorie

Tvoří

https://www.amway.cz/Z%C3%A1kladn%C3%AD%20dopl%C5%88ky%20stravy/c/FoundationalFoodSupplements


PEVNÝ ZÁKLAD PRO 
KAŽDODENNÍ FYZICKOU 
A PSYCHICKOU POHODU. 

Přidejte 
do mléčného 
koktejlu nebo 
smoothie  

Přidejte do těsta 
na koláč nebo 
palačinky  

Vmíchejte 
do polévky nebo 
do teplého nápoje 

Přidejte do těsta 

Nutrilite™ All Plant Protein představuje vyváženou alternativu k tradičnějším 
zdrojům bílkovin, jako jsou maso a mléčné výrobky, a obsahuje všech devět 
esenciálních aminokyselin, které přispívají k dobrému zdraví. 

OVOCNÝ ELIXÍR 

SLOŽENÍ

• 75 g mražených jahod 

• 2 mražené banány, nakrájené 

• ½ čerstvého manga, nakrájeného 

• 125 ml netučného řeckého jogurtu 

• 1 lžíce (10 g) Nutrilite All Plant Proteinu 

POSTUP

1. Všechny přísady kromě jahod, 3 plátků 
banánu a 1 plátku manga rozmixujte 
dohladka. Polovinu směsi přendejte do misky. 
2. Do zbytku směsi přidejte jahody 
a rozmixujte dorůžova a dohladka. Přendejte 
do stejné misky. 
3. Lehce promíchejte vidličkou a ozdobte 
zbývajícími plátky banánu a manga. 

VYZKOUŠEJTE NUTRILITE™ 
ALL PLANT PROTEIN JAKO 
ZDRAVOU ALTERNATIVU 
A ZAŘAĎTE HO DO SVÉHO 
BĚŽNÉHO DENNÍHO 
JÍDELNÍČKU!



 
Skvělý 

způsob, jak 
začlenit Nutrilite 

Fibre Powder Vlákninu 
v prášku a Nutrilite All 

Plant Protein do 
smoothie, koktejlů 

či polévek.

USNADNĚTE  
SI KVALITNÍ  
STRAVOVÁNÍ

VYDEJTE SE PLNI ENERGIE NA CESTU 
DO CÍLOVÉ STANICE: KONDICE  

Nutrilite™ Elektrický vysokorychlostní 
mixér 
Nutrilite Elektrický vysokorychlostní mixér 
je stylovým a výkonným kuchyňským 
spotřebičem, který podpoří Vaše ambice v oblasti 
zdravé výživy tím, že Vám nabídne praktické 
a pohodlné řešení, díky němuž si budete moci 
vychutnat smoothie, polévky, koktejly, dipy, 
omáčky a pyré.
• Díky energeticky úspornému výkonnému 

motoru o příkonu 1 200 W, který dosahuje 
až 28 000 otáček za minutu, vytvoří i z těch 
nejtvrdších surovin jemné smoothie.  

• Snadno se používá díky třem přednastaveným 
programům (drcení ledu, smoothie a interval). 
Pro dosažení větší flexibility dále nabízí pulz 
i plynulou regulaci rychlosti. 

• Součástí mixéru je odolná 1,8litrová skleněná 
nádoba, z níž Vám do jídla nebudou unikat 
žádné chemikálie ani mikroplasty.  

• Je opatřen nožem s osmi čepelemi vyrobeným 
z vysoce kvalitní nerezové oceli, který zajišťuje 
vynikající výsledky mixování, a protiskluzovými 
nožkami pro bezpečný provoz. 

• Součástí balení je i odolná tritanová nádoba 
na cesty s vlastní mixovací základnou, která 
vhodně doplní jakýkoli dynamický životní styl.

Obj. č. 312396 

KLIKNĚTE A NAKUPUJTE 
Produkty z této kategorie

https://www.amway.cz/Kontrola%20hmotnosti/c/WeightManagement


VITAMIN C, KTERÝ SE DO ORGANISMU UVOLŇUJE 
V PRŮBĚHU AŽ OSMI HODIN! 

A // Nutrilite™ Vitamin C Plus  
(s postupným uvolňováním) 
• Vitamin C přispívá k normální funkci imunitního systému. 
• Speciální složení umožňuje postupné uvolňování vitaminu 

C během osmi hodin, což pomáhá optimalizovat jeho účinek.  
• Prvotřídní směs obsahuje kyselinu L-askorbovou a koncentrát 

z třešní acerola v kombinaci s koncentrátem z grapefruitu, 
mandarinky a citronu. 

• Bez umělých sladidel, barviv, aromat a konzervačních látek. 

60 tablet, obj. č. 109741 

180 tablet, obj. č. 109743 

Cílené doplňky stravy Imunitní systém

Zatímco základní doplňky stravy řeší obecné 
nedostatky ve výživě, cílené doplňky stravy 
Vám pomáhají řešit specifické potřeby. 
Na následujících stránkách najdete doplňky 
stravy, které podpoří celý organismus tím, 
že se zaměří na konkrétní výživové potřeby.

VYBERTE SI PRO 
SEBE TEN NEJLEPŠÍ 
DOPLNĚK STRAVY:

IMUNITNÍ 
SYSTÉM

BYLINNÉ 
DOPLŇKY STRAVY

ENERGETICKÁ 
HODNOTA

DALŠÍ DOPLŇKY 
STRAVY

OCHRANA 
BUNĚK

ŽENY

SRDCE MUŽI

KOSTI DĚTI

OČI

// A

V

EGETARIA

N

KLIKNĚTE A NAKUPUJTE 
Produkty z této kategorie

https://www.amway.cz/C%C3%ADlen%C3%A9%20dopl%C5%88ky%20stravy/c/TargetedFoodSupplements


// B

V
EGETARIA

N

ZŮSTAŇTE ZDRAVÍ A VYPADEJTE CO NEJLÉPE. KDYKOLI, 
KDEKOLI

B // Nutrilite™ Zinc + selenium
Tento synergický přípravek Vám nabízí speciální směs 
esenciálních minerálních látek zinku a selenu a také pečlivě 
vybrané rostlinné složky.
• Zinek a selen přispívají k normální funkci imunitního 

systému a k udržení normálního stavu vlasů.. Zinek 
také přispívá k udržení normálního stavu pokožky.

• Obsahuje výtažek z třešní acerola od Nutrilite, které 
jsou pěstovány a sklízeny v souladu se standardy Nutrilite.

• Vhodný pro užití na cestách díky praktickému formátu 
rychle rozpustného prášku v sáčku.

• Díky pomerančovo-citronové příchuti se jedná o chutný 
způsob, jak svému organismu dodat důležité živiny.

• Vhodný pro vegetariány, bez obsahu konzervačních 
látek, sladidel, umělých příchutí a barviv.

30 sáčků
Obj. č. 126811 

KLIKNĚTE A NAKUPUJTE 
Produkty z této kategorie

https://www.amway.cz/C%C3%ADlen%C3%A9%20dopl%C5%88ky%20stravy/c/TargetedFoodSupplements


Try it!
Love it!

Share it!
#NutriliteForYou

#NutriliteMillennial

MATKA? MANŽELKA? DCERA? AMBICIÓZNÍ 
PROFESIONÁLKA? NUTRILITE NABÍZÍ ŘEŠENÍ PRO 
KAŽDOU Z VAŠICH ROLÍ!

Trápí Vás někdy stres, únava nebo neschopnost 
soustředit se na ty nejdůležitější věci? Máte pocit, 
že Váš imunitní systém je neustále pod palbou? Cítíte 
se někdy vyčerpaná nebo máte málo času na to, 
abyste ve stravě přijímala dostatečné množství těch 
správných vitaminů a minerálních látek?

Pokud jste na kteroukoli z těchto otázek odpověděla 
„ano“…

ZNAČKA NUTRILITE™ 
PŘEDSTAVUJE ŘADU ŘEŠENÍ 
PRO ŽENY A MAMINKY 
MILENIÁLKY, ABY JIM 
POMOHLA ŽÍT LEPŠÍ ŽIVOT! 
TATO ŘEŠENÍ JSOU 
SAMOZŘEJMĚ SKVĚLÁ I PRO 
VŠECHNY OSTATNÍ 
DOSPĚLÉ, KTEŘÍ 
JE POVAŽUJÍ ZA PŘÍNOSNÁ!

NEZOUFEJTE!

ŘEŠENÍ PRO 
KAŽDOU Z VAŠICH 
ROLÍ!

 * Zdroj: GlobalData | http://gdretail.net/amway-claims/

JEDNÁ SE O TATO ŘEŠENÍ:
Praktické balení, které si můžete vzít snadno 
s sebou a  užít na cestách, takže lze začlenit 
i do toho nejnabitějšího životního stylu.

Vynikající chuť díky celé řadě lahodných 
příchutí inspirovaných přírodou

Vytvořeno značkou, které můžete důvěřovat 
– světovou značkou č. 1 v prodeji vitaminů 
a výživových doplňků.*

Dostaňte se do pohody 
s playlisty na Spotify:
•  Otevřete internetové stránky 

nebo aplikaci Spotify
• Vyhledejte 'Nutrilite Europe'
•  Užijte si speciálně sestavené 

playlisty

ŘADA ŘEŠENÍ, KTERÁ VÁM POMŮŽE 
VYCHUTNAT SI VŠECHNY PŘÍNOSY 
V NÁSLEDUJÍCÍCH OBLASTECH:

 MÉNĚ STRESU
 IMUNITA
 POZORNOST
 KRÁSA
 ENERGIE



Každý 
druhý mileniál 
vnímal produkt 

Nutrilite LESS STRESS 
MORE YES jako nejlepší 

způsob boje 
s každodenním 

stresem 
a problémy. 

Try it!
Love it!

Share it!
#NutriliteMoreYes 
#NutriliteForYou

#NutriliteMillennial

 * Zdroj: GlobalData | http://gdretail.net/amway-claims/
 ** Zdroj: Ipsos SA, 90 respondentů ve věku 20-45 let z Itálie, kteří během posledních 12 měsíců byli 

vystaveni stresovým situacím, dotazování po 30 dnech používání produktu, 2022.
 *** Bez obsahu konzervačních látek podle právních předpisů.

Nutrilite Less Stress, More Yes
Uvolněte se – kdykoli, kdekoli

Praktické sáčky s práškem, který se rychle rozmíchá ve vodě a vytvoří lahodný nápoj s příchutí 
meruňky a pomeranče. Obsahuje živiny, jež pomáhají relaxovat a vychutnat si trochu vnitřního 
klidu a rovnováhy navíc… kdykoli to budete potřebovat a kdekoli, kam Vás rušný život zavede.
• Jód přispívá k normální činnosti nervové soustavy a k normálním rozpoznávacím funkcím. 
• Kyselina listová přispívá ke snížení míry únavy a vyčerpání.
• Vitamin B2 a hořčík přispívají k normální činnosti nervové soustavy a ke snížení míry únavy 

a vyčerpání.
• Meduňka lékařská je známa svou schopností přispívat k normálním rozpoznávacím funkcím 

a duševní pohodě. 
• Neobsahuje umělá barviva ani konzervační látky***, je vhodný pro vegetariány, 

neobsahuje cukr a je bezlepkový a bezlaktózový.
• Doporučená dávka je jeden sáček denně.

30 sáčků v balení / 1 sáček denně

Obj. č. 126148 

MÉNĚ STRESU

NOVÝ VÝROBEK NUTRILITE™ LESS STRESS, MORE YES 
OD ZNAČKY NUTRILITE, SVĚTOVÉ ZNAČKY Č. 1 V PRODEJI 
VITAMINŮ A VÝŽIVOVÝCH DOPLŇKŮ*, JE NAŠÍM PRVNÍM 
VÝROBKEM VYTVOŘENÝM SPECIÁLNĚ PRO ŽENY 
A MAMINKY MILENIÁLKY S OBSAHEM ŽIVIN, KTERÉ JIM 
POMÁHAJÍ RELAXOVAT. SKVĚLÝ PRO VŠECHNY DOSPĚLÉ 
BEZ OHLEDU NA VĚK A POHLAVÍ.

V

EGETARIA

N

KLIKNĚTE A NAKUPUJTE 
Produkty z této kategorie

https://www.amway.cz/C%C3%ADlen%C3%A9%20dopl%C5%88ky%20stravy/c/TargetedFoodSupplements


V

EGETARIA

N

Try it!
Love it!

Share it!
#NutriliteImmuno
#NutriliteForYou

#NutriliteMillennial

Nutrilite Immuno 
Rychlý a pohodlný způsob, jak podpořit imunitní systém

Šťavnaté želé tablety s malinovou příchutí, které rychle, chutně a pohodlně 
podpoří Váš imunitní systém kdykoli a kdekoli. Podpořte svůj imunitní systém, 
až to budete nejvíce potřebovat.

• Vitamin C a zinek přispívají k normální funkci imunitního systému
• Výtažek z bezinky podporuje přirozené obranné mechanismy organismu.
• Díky praktické formě želé si můžete tablety vzít kamkoli s sebou a užít 

je, kdykoli se Vám to hodí.
• Neobsahuje umělá barviva ani konzervační látky**, je vhodný pro 

vegetariány a je bezlepkový a bezlaktózový.
• Doporučená dávka je dvě želé tablety denně.

60 želé tablet v balení / 2 želé tablety denně
Obj. č. 126149

IMUNITA

NOVÝ NUTRILITE™ IMMUNO OD ZNAČKY NUTRILITE, 
SVĚTOVÉ ZNAČKY Č. 1 V PRODEJI VITAMINŮ 
A VÝŽIVOVÝCH DOPLŇKŮ*, JE NAŠÍM PRVNÍM 
VÝROBKEM VYTVOŘENÝM SPECIÁLNĚ PRO 
MILENIÁLKY S OBSAHEM ŽIVIN, KTERÉ POSILUJÍ 
JEJICH IMUNITNÍ SYSTÉM. SKVĚLÝ PRO VŠECHNY 
DOSPĚLÉ BEZ OHLEDU NA VĚK A POHLAVÍ.

 * Zdroj: GlobalData | http://gdretail.net/amway-claims/
 ** Bez obsahu konzervačních látek podle právních předpisů.

KLIKNĚTE A NAKUPUJTE 
Produkty z této kategorie

https://www.amway.cz/C%C3%ADlen%C3%A9%20dopl%C5%88ky%20stravy/c/TargetedFoodSupplements


V

EGETARIA

N

Try it!
Love it!

Share it!
#NutriliteBeFocused

#NutriliteForYou
#NutriliteMillennial

Nutrilite Be Focused 
Zůstaňte soustředěná. Udržte si maximální kondici

Chutná želé tableta s příchutí tropického pomeranče a obsahem živin, které Vám 
pomohou soustředit se na úkoly a věci, které jsou pro Vás nejdůležitější. Tablety 
obsahují vitaminy B6 a B12 a guaranu a představují chutný a pohodlný způsob, 
jak zůstat soustředěná a v maximální kondici.

• Vitaminy B6 a B12 přispívají k normální činnosti nervové soustavy.
• Guarana přispívá k udržení paměti a bdělosti a zachování kognitivních funkcí.
• Praktický formát želé tablet se skvěle hodí pro konzumaci kdykoli a kdekoli.
• Neobsahuje umělá barviva ani konzervační látky**, je vhodný pro 

vegetariány a je bezlepkový a bezlaktózový.
• Doporučená dávka je dvě želé tablety denně. 

60 želé tablet v balení / 2 želé tablety denně

Obj. č. 126150 

SOUSTŘEDĚNÍ

NOVÝ VÝROBEK NUTRILITE™ BE FOCUSED OD ZNAČKY 
NUTRILITE, SVĚTOVÉ ZNAČKY Č. 1 V PRODEJI 
VITAMINŮ A VÝŽIVOVÝCH DOPLŇKŮ*, JE NAŠÍM 
PRVNÍM VÝROBKEM VYTVOŘENÝM SPECIÁLNĚ PRO 
MILENIÁLKY S OBSAHEM ŽIVIN, KTERÉ JIM POMÁHAJÍ 
SE SOUSTŘEDIT. SKVĚLÝ PRO VŠECHNY DOSPĚLÉ BEZ 
OHLEDU NA VĚK A POHLAVÍ.

 * Zdroj: GlobalData | http://gdretail.net/amway-claims/
 ** Bez obsahu konzervačních látek podle právních předpisů.

KLIKNĚTE A NAKUPUJTE 
Produkty z této kategorie

https://www.amway.cz/C%C3%ADlen%C3%A9%20dopl%C5%88ky%20stravy/c/TargetedFoodSupplements


Try it!
Love it!

Share it!
#NutriliteYouGlow

#NutriliteForYou
#NutriliteMillennial

Nutrilite Beauty You Glow
Rozjasněte se zevnitř!

Želé tablety s příchutí lesního ovoce obsahující biotin, selen, vitaminy A, 
C a E na podporu kvality pokožky, vlasů a nehtů plus kolagen, kyselinu hyaluronovou 
a výtažek z granátového jablka. Je to skvělý způsob, jak podpořit Vaši krásu.
• Biotin a selen přispívají k udržení normálního stavu vlasů, pokožky a nehtů.
• Obsahuje vitamin A, který přispívá k udržení normálního stavu pokožky, 

a vitamin C, který přispívá k normální tvorbě kolagenu pro normální funkci kůže.
• Vitamin E chrání buňky před oxidativním stresem.
• Díky formátu chutných želé tablet jde o zábavný, rychlý a pohodlný způsob, 

jak podpořit Vaši krásu.
• Neobsahuje umělá barviva ani konzervační látky***, je bezlepkový 

a bezlaktózový.
• Doporučená dávka je dvě želé tablety denně.

60 želé tablet v balení / 2 želé tablety denně

Obj. č. 308613 

KRÁSA

NOVÝ NUTRILITE™ BEAUTY YOU GLOW 
OD ZNAČKY NUTRILITE, SVĚTOVÉ ZNAČKY 
Č. 1 V PRODEJI VITAMINŮ A VÝŽIVOVÝCH 
DOPLŇKŮ*, JE NAŠÍM PRVNÍM VÝROBKEM 
V EVROPĚ, KTERÝ MÁ FORMÁT ŽELÉ TABLET 
A OBSAHUJE KOMPLEX ČTYŘ ŽIVIN PRO 
POKOŽKU, VLASY A NEHTY** A TAKÉ 
KYSELINU HYALURONOVOU A KOLAGEN.

 * Zdroj: GlobalData | http://gdretail.net/amway-claims/
 ** Vitamin A a biotin přispívají k udržení normálního stavu pokožky. Biotin a selen přispívají k udržení normálního stavu vlasů. Selen přispívá 

k udržení normálního stavu nehtů. Vitamin C přispívá k normální tvorbě kolagenu pro normální funkci kůže. Vitamin C, vitamin E a selen 
přispívají k ochraně buněk před oxidativním stresem. 

 *** Bez obsahu konzervačních látek podle právních předpisů.

KLIKNĚTE A NAKUPUJTE 
Produkty z této kategorie

https://www.amway.cz/C%C3%ADlen%C3%A9%20dopl%C5%88ky%20stravy/c/TargetedFoodSupplements


Try it!
Love it!

Share it!
#NutriliteWontStop

#NutriliteForYou
#NutriliteMillennial

 * Zdroj: GlobalData | http://gdretail.net/amway-claims/
 ** Thiamin, vitamin C, vitamin B6, vitamin B12 a hořčík přispívají k normálnímu energetickému metabolismu. 

Vitamin C, vitamin B6, vitamin B12 a hořčík přispívají ke snížení míry únavy a vyčerpání. 
 *** Bez obsahu konzervačních látek podle právních předpisů. Obsahuje kofein.  Není vhodný pro děti a těhotné 

nebo kojící ženy a osoby citlivé na kofein.

Nutrilite Can’t Stop, Won’t Stop™

Je čas doplnit energii

Sáček s práškem lahodné broskvové příchuti obsahující vitaminy C, B1, B6, B12 
a hořčík, Vám dodá energii, když to nejvíce potřebujete, s přirozeně se vyskytujícím 
kofeinem z cesmíny paraguayské. Naplnit svůj potenciál vyžaduje energii, a tak 
je skvělé mít praktický, snadno použitelný zdroj podpory, když ji nejvíce potřebujete.

• Obsahuje vitaminy skupiny B (B1, B6 a B12), vitamin C a hořčík, které 
přispívají k normálnímu energetickému metabolismu a zároveň ke snížení míry 
únavy a vyčerpání.

• Lahodné složení s broskvovou příchutí a praktický formát sáčku s rychle 
rozpustným práškem nabízejí pohodlný a příjemný způsob doplnění hladiny 
energie kdykoli a kdekoli.

• Neobsahuje umělá barviva ani konzervační látky***, je vhodný pro 
vegetariány a je bezlepkový a bezlaktózový. Neobsahuje cukr.

• Doporučená dávka je jeden sáček denně.

15 sáčků v balení / 1 sáček denně

Obj. č. 308612 

ENERGIE

JEDINÝ EVROPSKÝ RYCHLE ROZPUSTNÝ DOPLNĚK 
STRAVY OD NUTRILITE™, SVĚTOVÉ ZNAČKY 
Č. 1 V PRODEJI VITAMINŮ A VÝŽIVOVÝCH DOPLŇKŮ,* 
KTERÝ OBSAHUJE SMĚS ŽIVIN NA PODPORU ENERGIE.**

KLIKNĚTE A NAKUPUJTE 
Produkty z této kategorie

https://www.amway.cz/C%C3%ADlen%C3%A9%20dopl%C5%88ky%20stravy/c/TargetedFoodSupplements


DODEJTE SI ENERGII A BOJUJTE PROTI ÚNAVĚ DÍKY DVOJÍMU 
PŮSOBENÍ PRO OPTIMALIZOVANÉ VSTŘEBÁVÁNÍ ŽIVIN 

A // Nutrilite™ Vitamin B Plus
• Vitaminy skupiny B přispívají k normálnímu energetickému 

metabolismu a ke snížení míry únavy a vyčerpání.* 
• Technologie dvojího působení zajistí, že každý vitamin B je uvolněn 

v optimální dobu, aby podpořil vstřebávání živin: 
 - Okamžité uvolňování doplní velkou dávku vitaminů B12 a B2. 
 - Při postupném uvolňování po dobu osmi hodin se do těla 
vstřebává dalších šest vitaminů skupiny B. 

• Vyrobeno se spirulinou a 100 % RHP** všech osmi základních 
vitaminů skupiny B. 

• Tablety neobsahují umělá sladidla, barviva, aromata ani 
konzervační látky. 

60 tablet, obj. č. 110178 

 * K normálnímu energetickému metabolismu přispívají thiamin (B1), riboflavin (B2), niacin (B3), kyselina pantotenová (B5), pyridoxin (B6), biotin (B7) a kobalamin (B12). 
Ke zmírnění únavy a vyčerpání přispívají riboflavin (B2), niacin (B3), kyselina pantotenová (B5), pyridoxin (B6), kyselina listová (B9) a kobalamin (B12).

 ** Denní referenční hodnota příjmu.
 *** Zdroj: Euromonitor International Limited; Ověřování tvrzení na základě výzkumu a metodiky společnosti Euromonitor pro Amway Corporation provedených v květnu 

2016 a říjnu až listopadu 2016. Euromonitor zkoumal 10 nejprodávanějších globálních značek vitaminů a doplňků stravy podle tržeb v roce 2015; maloobchodní 
prodejní ceny.

Energetická hodnota Mezi předními 
celosvětovými 
značkami vitaminů 
byla značka Nutrilite 
první, která přišla 
s doplňkem stravy 
s vitaminy skupiny B 
a technologií  
dvojího účinku.***

V

EGETARIA

N

// A

KLIKNĚTE A NAKUPUJTE 
Produkty z této kategorie

https://www.amway.cz/C%C3%ADlen%C3%A9%20dopl%C5%88ky%20stravy/c/TargetedFoodSupplements


// B

PŘÍRODNÍ ZDROJ LECITINU A VITAMINU E 

B // Nutrilite™ Lecithin E
Nutrilite Lecithin E je doplněk stravy vhodný 
ke každodennímu užívání. 
• Obsahuje vitamin E, který přispívá k ochraně buněk 

před oxidativním stresem. 
• Obsahuje přírodní lecitin ze sójových bobů, který 

působí jako přírodní emulgátor. 
• Žvýkací tablety neobsahují umělá sladidla, barviva, 

aromata ani konzervační látky. 
110 tablet, obj. č. 4042

Ochrana buněk

Mějte svůj osobní výběr doplňků stravy stále při sobě díky 
praktickému Nutrilite Pouzdru na vitaminy. Více 
informací najdete na str. 55.

V

EGETARIA

N KLIKNĚTE A NAKUPUJTE 
Produkty z této kategorie

https://www.amway.cz/C%C3%ADlen%C3%A9%20dopl%C5%88ky%20stravy/c/TargetedFoodSupplements


Oči

// A

PODPOŘTE SVŮJ ZRAK

A // Nutrilite™ Vision plus
Gelové kapsle obsahující čtyři karotenoidy z přírodních zdrojů a zinek. 
Tento malý doplněk stravy pro oči, který lze snadno spolknout, 
skvěle doplňuje současný moderní životní styl a je výborným zdrojem 
esenciálních živin, které přispívají k udržení normálního stavu zraku.*
• Vitamin A (beta-karoten) přispívá k udržení normálního stavu zraku.
• Zinek přispívá k udržení normálního stavu zraku a k normálnímu 

metabolismu vitaminu A.
• Lutein a zeaxantin pocházejí z květů měsíčku ( jeden 

z nejkoncentrovanějších rostlinných zdrojů luteinu v přírodě), 
beta-karoten z řasy Dunaliella salina a lykopen z rajčat.

• Měsíček, rajčata a řasy, které jsou zdrojem čtyř karotenoidů, 
jsou pěstovány na partnerských farmách s certifikátem 
NutriCert™, které využívají udržitelné zemědělské postupy pro 
pěstování silných, vitálních rostlin s vysokou nutriční hodnotou.

• Fytonutrienty lutein a zeaxantin tvoří až 80–90 % karotenoidů 
v oku. Soustřeďují se v zadní části oka (makule).

• Lykopen se soustřeďuje v přední části oka (řasnaté tělísko) 
a v retinálním pigmentovém epitelu v zadní části oka.

60 gelových kapslí (dávka na 2 měsíce) 
Doporučený způsob použití: 1 gelová kapsle denně

Obj. č.: 124321 

 * Vitamin A (beta-karoten) přispívá k udržení normálního stavu zraku. Zinek přispívá 
k udržení normálního stavu zraku a normálnímu metabolismu vitaminu A.

KLIKNĚTE A NAKUPUJTE 
Produkty z této kategorie

https://www.amway.cz/C%C3%ADlen%C3%A9%20dopl%C5%88ky%20stravy/c/TargetedFoodSupplements


DOPLŇKOVÉ KAROTENOIDY

B // Nutrilite™ Natural Multi Carotene
Obsahuje komplex karotenoidů, který poskytuje 
především alfa-karoten, beta-karoten a lutein, 
směs karotenoidů podobnou té, která se vyskytuje 
v různých druzích ovoce a zeleniny.
• Obsahuje beta-karoten, který je prekurzorem 

vitaminu A, jenž přispívá k udržení normálního 
stavu zraku. Beta-karoten se změní ve vitamin A, 
pouze když ho tělo potřebuje. 

• Obsahuje antioxidanty (ze směsi karotenoidů), 
které Vám pomohou při neutralizaci volných 
radikálů.

90 kapslí, obj. č. 109538

// B

KLIKNĚTE A NAKUPUJTE 
Produkty z této kategorie

https://www.amway.cz/C%C3%ADlen%C3%A9%20dopl%C5%88ky%20stravy/c/TargetedFoodSupplements


Kosti

POMOZTE SVÝM KOSTEM A ZUBŮM 

A // Nutrilite™ Cal Mag D Plus
• Vápník ze zvápenatělých mořských řas – jeden z jeho nejkoncentrovanějších 

přírodních rostlinných zdrojů. Vápník je potřebný pro udržení normálního stavu 
kostí. 

• Hořčík přispívá k normální činnosti svalů a k normální činnosti nervové 
soustavy. 

• Vitamin D přispívá k normálnímu vstřebávání vápníku. 
• Vápník a hořčík jsou potřebné pro udržení normálního stavu kostí a zubů 

a přispívají k normální činnosti svalů. 
• Vitamin D přispívá k udržení normálního stavu kostí a zubů a k udržení normální 

činnosti svalů. 
• Vápník přispívá k normálnímu energetickému metabolismu a k normální 

srážlivosti krve. 

90 tablet, obj. č. 110605 

180 tablet, obj. č. 110606 

Vyzkoušejte také Nutrilite Chewable Calcium Magnesium, 
více informací najdete na str. 59.

V

EGETARIA

N

DODEJTE SILNÝM ZUBŮM JISKRU 
S VÝROBKY GLISTER PÉČE 
O ÚSTNÍ DUTINU. > VIZ SEKCE 
OSOBNÍ PÉČE.

// A

KLIKNĚTE A NAKUPUJTE 
Produkty z této kategorie

https://www.amway.cz/C%C3%ADlen%C3%A9%20dopl%C5%88ky%20stravy/c/TargetedFoodSupplements


Rozsáhlá studie 
financovaná Evropskou 
unií zjistila, že nedostatek 
vitaminu D se vyskytuje 
u 40,4 % evropské 
populace bez ohledu na věk, 
národnost a zeměpisnou 
šířku.*

 * Zdroj: Cashman KD, Dowling KG, et al. Vitamin D deficiency in Europe: pandemic? Am J Clin Nutr (2016) 103(4):1033–44.10.3945/ajcn.115.120873.

CHRAŇTE SE PŘED NEDOSTATKEM VITAMINU D 

B // Nutrilite™ Vitamin D
• Nutrilite Vitamin D obsahuje vitamin D2 získaný 

z přírodních zdrojů (kvasnic) a vitamin D3, který 
podporuje celkovou fyzickou a duševní pohodu. 
Vitamin D přispívá:  
* k udržení normálního stavu kostí a zubů 

a normální činnosti svalů 
* k normální funkci imunitního systému. 
* Vitamin D se podílí na procesu dělení buněk. 

• Vyrábí se z kultivovaných kvasinek – vysoce 
koncentrovaného zdroje vitaminu D. 

• Jeho užívání je pohodlné – jedna malá tableta, 
která se snadno polyká, poskytuje denně 
15 μg (600 IU) vitaminu D. 

• Neobsahuje umělá barviva, aromata ani přidané 
konzervační látky. 

90 tablet, obj. č. 119797 

// B

V

EGETARIA

N

KLIKNĚTE A NAKUPUJTE 
Produkty z této kategorie

https://www.amway.cz/C%C3%ADlen%C3%A9%20dopl%C5%88ky%20stravy/c/TargetedFoodSupplements


Bylinné doplňky stravy

PEČUJTE O SVÁ JÁTRA

Nutrilite™ Ostropestřec mariánský
Tato speciální formule Nutrilite™ obsahuje exkluzivní 
směs dvou bylin: ostropestřce mariánského a kořen 
pampelišky obohacený o extrakt z kurkumy, 
koncentrát třešně acerola a citrusové bioflavonoidy.
• Extrakt z ostropestřce mariánského chrání játra 

a podporuje jejich detoxikační funkci.
• Extrakt z  ostropestřce mariánského usnadňuje 

trávení a  podporuje samočisticí schopnost 
organismu.

• Unikátní složení také obsahuje výtažek z kurkumy, 
který přispívá ke zdraví jater.

• Rostlinné složky: ostropestřec mariánský, kurkuma, 
kořen pampelišky, třešeň acerola a citrusové 
bioflavonoidy v přípravku se bez výjimky získávají 
z udržitelně spravovaných farem certifikovaných 
NutriCert™.

• Kořen pampelišky, který přispívá 
ke gastrointestinální pohodě.

60 tablet 
(Doporučené dávkování: Užívejte jednu 
tabletu dvakrát denně nejlépe při jídle.)
Obj. č. 101831

KLIKNĚTE A NAKUPUJTE 
Produkty z této kategorie

V

EGETARIA

N

https://www.amway.cz/C%C3%ADlen%C3%A9%20dopl%C5%88ky%20stravy/c/TargetedFoodSupplements




Bylinné doplňky stravy

NEJLEPŠÍ ZPŮSOB, JAK SI UCHOVAT  
MOZEK V DOBRÉ KONDICI! 

A // Nutrilite™ Ginkgo Biloba and DHA 
Výrobek obsahuje speciální kombinaci jinanu dvoulaločného 
a mastné kyseliny DHA. 
• DHA (kyselina dokosahexaenová) je esenciální mastná 

kyselina, která je ve vysokých koncentracích obsažena 
v lidském mozku. 

• Ginkgo biloba ( jinan dvoulaločný) příznivě ovlivňuje paměť 
a zachování kognitivních funkcí i v pokročilém věku. 

100 kapslí, obj. č. 8005

POMÁHÁ VE STRESOVÝCH SITUACÍCH 

B // Nutrilite Garlic
Nutrilite Garlic představuje snadný a pohodlný způsob, 
jak využít předností česneku. 
• Česnek přispívá k normální funkci imunitního systému. 
• Rovněž přispívá k normální činnosti srdce a k udržení 

normální hladiny cholesterolu v krvi. 
• Osvěžující příchuť máty peprné pomáhá potlačit 

zápach česneku. 
120 tablet, obj. č. 109705 

// B// A

KLIKNĚTE A NAKUPUJTE 
Produkty z této kategorie

https://www.amway.cz/C%C3%ADlen%C3%A9%20dopl%C5%88ky%20stravy/c/TargetedFoodSupplements


// C

OBSAHUJE VÝTAŽKY A KONCENTRÁTY 
Z 10 DRUHŮ OVOCE A ZELENINY

C // Nutrilite™ Concentrated Fruits and 
Vegetables
Tento prvotřídní přípravek obsahuje výtažky 
ze zeleného čaje, granátových jablek, pomerančů, 
černého bezu, borůvek, třešní acerola, brokolice, 
mrkve, špenátu a rajčat.
60 tablet, obj. č. 100296

KLIKNĚTE A NAKUPUJTE 
Produkty z této kategorie

https://www.amway.cz/C%C3%ADlen%C3%A9%20dopl%C5%88ky%20stravy/c/TargetedFoodSupplements


Další doplňky stravy

// A

MĚNÍ JÍDLO NA ŽIVOTADÁRNOU ENERGII

A // Nutrilite™ Coenzyme Q10
Koenzym Q10 se v organismu vyskytuje přirozeně. 
Tento enzym je chemická sloučenina napomáhající 
přeměně stravy na nezbytnou energii, kterou 
organismus potřebuje. Přirozená koncentrace koenzymu 
Q10 se v našem těle s přibývajícím věkem snižuje a tehdy 
může pomoci doplněk stravy.
• Obsahuje koncentrát z grapefruitu, mandarinky 

a citronu.
• Bez umělých sladidel, barviv, aromat a konzervačních 

látek.
60 kapslí, obj. č. 0191

KLIKNĚTE A NAKUPUJTE 
Produkty z této kategorie

https://www.amway.cz/C%C3%ADlen%C3%A9%20dopl%C5%88ky%20stravy/c/TargetedFoodSupplements


ZACHOVÁNÍ OHEBNOSTI KLOUBŮ 

B // Nutrilite™ Glucosamine with Boswellia 
Tento výrobek obsahuje speciální směs glukosaminu 
a rostlinných koncentrátů. Je určen pro podporu 
zdravých a ohebných kloubů. 
• Glukosamin se vyskytuje v chrupavkách. 
• Výtažek z kadidlovníku Boswellia serrata může 

přispívat k udržení zdraví a ohebnosti kloubů. 
Po staletí se využíval v indickém ájurvédském 
lékařství na podporu zdravých kloubů. 

• Výrobek obsahuje také koncentráty z třešní acerola 
a citrusových plodů. 

150 kapslí, obj. č. 100108 

C // Nutrilite CLA 500 Konjugovaná 
kyselina linolová v kapslích 
Kyselina linolová je primární omega-6 mastná kyselina, 
kterou přijímáme ve stravě. Tento potravinový doplněk 
obsahuje konjugovanou kyselinou linolovou (CLA) 
získávanou ze 100% světlicového oleje. 
180 kapslí, obj. č. 100280

// C
// B

KLIKNĚTE A NAKUPUJTE 
Produkty z této kategorie

https://www.amway.cz/C%C3%ADlen%C3%A9%20dopl%C5%88ky%20stravy/c/TargetedFoodSupplements


Podpora pro ženy

VYZKOUŠEJTE VÝROBKY SATINIQUE PRO 
KOMPLEXNÍ PÉČI O VLASY, KTERÁ 
PROBUDÍ JEJICH ENERGII. > VIZ SEKCE 
KRÁSA

// B

ZAJISTÍ PÉČI O VAŠE VLASY A PLEŤ

B // Nutrilite Biotin C Plus
Kolagen se přirozeně nachází v kožní škáře a kostech, ale jeho produkce se může 
s přibývajícím věkem a vlivem vnějších faktorů snižovat. Biotin C Plus obsahuje 
prvotřídní směs biotinu, vitaminu C, kolagenu, výtažku ze semínek vinných hroznů 
a koncentrátu z třešní acerola značky Nutrilite.
• Biotin přispívá k udržení normálního stavu vlasů a pokožky.
• Vitamin C přispívá k ochraně buněk před oxidativním stresem.
• Vitamin C přispívá k normální tvorbě kolagenu pro normální funkci kůže.
• Vitamin C zvyšuje vstřebávání železa.

90 tablet, obj. č. 100305 

// A

ZMÍRNĚNÍ ÚNAVY POMOCÍ KYSELINY LISTOVÉ 

A // Nutrilite™ Iron Folic Plus
Železa a kyseliny listové může být někdy z různých důvodů v našem těle 
nedostatek. Doplňováním těchto prvků tomu můžeme zabránit. 
• Železo přispívá k normálnímu energetickému metabolismu a k normálnímu 

přenosu kyslíku v těle. 
• Folát (aktivní forma kyseliny listové) a železo přispívají ke snížení míry únavy 

a vyčerpání. 
• Železo přispívá k normální tvorbě červených krvinek a hemoglobinu. 
• Během těhotenství a kojení dochází ke zvýšené potřebě těchto živin. Folát 

přispívá k růstu zárodečných tkání během těhotenství. 
120 tablet, obj. č. 100295

KLIKNĚTE A NAKUPUJTE 
Produkty z této kategorie

https://www.amway.cz/C%C3%ADlen%C3%A9%20dopl%C5%88ky%20stravy/c/TargetedFoodSupplements


Podpora pro muže

// D

// C

VELMI PRAKTICKÉ

D // Nutrilite Pouzdro na vitaminy
Praktické, odolné a přenosné pouzdro na doplňky 
stravy Nutrilite. Má tři menší a dvě větší přihrádky, 
což Vám umožní mít svůj osobní výběr doplňků stravy 
stále při sobě.
Rozměry 10,2 x 6,2 x 3,3 cm.
Obj. č. 111661*

 * V prodeji do vyprodání zásob.

PRO MUŽE

C // Nutrilite Saw Palmetto and Nettle Root 
Extract
Tento speciální přípravek, určený konkrétně pro muže, 
obsahuje kombinaci výtažků z palmy pilovité (Serenoa 
repens) a kořene kopřivy. Palma pilovitá je rostlina, která 
má blahodárný účinek na kondici mužů, neboť podporuje 
správné fungování reprodukčního a močového ústrojí. 
Přípravek také obsahuje olej z dýňových semen a citrusový 
koncentrát s bioflavonoidy.
100 kapslí, obj. č. 8004 KLIKNĚTE A NAKUPUJTE 

Produkty z této kategorie

https://www.amway.cz/C%C3%ADlen%C3%A9%20dopl%C5%88ky%20stravy/c/TargetedFoodSupplements


Pro děti

OBJEVTE 
VÝROBKY 
NUTRILITE 
KIDS

NEJŠŤASTNĚJŠÍ FARMA NA ZEMI
Najdete zde pole s květinami, záhony se zeleninou, sady 

ovocných stromů a keře bobulovin. Je také domovem mnoha 

druhů užitečného hmyzu a ptactva, které se podílejí na růstu 

zdravých rostlin, jež potřebujeme k výrobě našich doplňků 

stravy Nutrilite pro děti.



PODPORA IMUNITY* PRO DĚTI

Nutrilite™ Kids Balíček na podporu imunity 
Plus
• Skvělý výrobek 4-v-1 s vitaminem D, 

vitaminem C, zinkem a bakteriemi produkujícími 
kyselinu mléčnou.

• Podpora imunity.*  
• Dětem určený, rychle se rozpouštějící chutný 

prášek s chladivým efektem, který lze nasypat 
přímo na jazyk.

30 sáčků, obj. č. 123046

BERUŠKA LADY BOOSTER 
u nás na farmě je malá, ale 
skvělá pomocnice. Ráda 
jí mšice a další rostlinné 
škůdce. Chrání tak naše 
rostliny. Díky svému 
superštítu má pro strach 
uděláno.

 * Euromonitor International, na základě průzkumu provedeného pro 
společnost Amway Corporation v červenci 2021, první výrobek 
mezi 10 nejlepšími značkami vitaminů a doplňků stravy s vitaminem 
D, C, zinkem a Bifidobacterium, maloobchodní tržby 2021. Podpora 
imunity: Vitamin D přispívá k normální funkci imunitního systému 
u dětí.

KLIKNĚTE A NAKUPUJTE 
Produkty z této kategorie

https://www.amway.cz/C%C3%ADlen%C3%A9%20dopl%C5%88ky%20stravy/c/TargetedFoodSupplements


Výrobky pro děti

S VÝTEČNOU OVOCNOU PŘÍCHUTÍ

Nutrilite™ Kids Omega-3
• Úžasně chutné žvýkací tablety (pro děti i dospělé) 

s cennými omega-3 mastnými kyselinami (DHA 
a EPA) a vitaminem D. 

• U dospělých přispívá DHA k udržování normální 
činnosti mozku a k udržení normálního stavu zraku. 
Pozitivního účinku lze dosáhnout při denním příjmu 
250 mg DHA.

• Děti potřebují vitamin D pro správný růst a vývin 
kostí. Vitamin D také přispívá k normální funkci 
imunitního systému.

• Snadno se užívají: dají se žvýkat a snadno 
se polykají, nemusejí se zapíjet.

• Bez umělých barviv, aromat a konzervačních látek.
30 měkkých žvýkacích tablet, 

obj. č. 122447 

SEZNAMTE SE SE VČELKOU BEE BEE

Bee Bee a její příbuzní jsou velmi 
inteligentní hmyzí rodinkou. Umí skvěle 
vyhledávat nové zdroje nektaru a nová 
místa k usazení. Spolupracují jako tým, 
rychle se učí a na farmách Nutrilite  
se jim dobře daří. 

KLIKNĚTE A NAKUPUJTE 
Produkty z této kategorie

https://www.amway.cz/C%C3%ADlen%C3%A9%20dopl%C5%88ky%20stravy/c/TargetedFoodSupplements


SEZNAMTE SE SE SOKOLEM 
MIGHTY FLEX 

Silný sokol, který žije na farmě 
Nutrilite a má silné kosti, 
díky nimž je obratný a vždy 
připravený k akci. 

VÁPNÍK A HOŘČÍK PRO SILNÉ KOSTI A ZUBY

Nutrilite Chewable Calcium Magnesium
• Vápník a hořčík přispívají k udržení normálního 

stavu kostí a jsou potřebné pro udržení 
normálního stavu zubů. Přispívají také k normální 
činnosti svalů.

• Žvýkací tablety skvělé chuti vhodné pro dospělé 
a děti od čtyř let.

• Výrobek obsahuje vápník získaný z ústřičných 
lastur.

• Bez umělých sladidel, barviv, aromat 
a konzervačních látek.

80 tablet, obj. č. 5847

PODPORA PO CELÝ DEN

Nutrilite™ Chewable Multivitamin
• Obsahuje 11 vitaminů, betakaroten a tři minerální 

látky včetně vápníku, který děti potřebují pro 
správný růst a vývin kostí, a vitamin D, který 
přispívá k normální funkci imunitního systému 
u dětí. Železo, zinek a vitaminy B, C a E.

• Obsahuje koncentrát Nutrilite z tropického ovoce 
se složkami rostlinného původu z celých rostlin.

• Žvýkací tablety skvělé chuti bez umělých sladidel, 
barviv, aromat a konzervačních látek.

120 tablet, obj. č. 100930

SEZNAMTE SE S MOTÝLEM 
PERFECT HARMONY 

Nadpřirozená síla motýla 
se projeví, pouze pokud 
je farma v rovnováze. 
Kdykoli ho na farmě uvidíte, 
je to znamení, že je farma 
šťastná a zdravá. 

DODEJTE JISKRU 
SILNÝM ZOUBKŮM 
S VÝROBKY GLISTER KIDS, KTERÉ 
JSOU URČENY K PÉČI O ÚSTNÍ 
DUTINU. > VIZ SEKCE OSOBNÍ PÉČE.// B

// C

KLIKNĚTE A NAKUPUJTE 
Produkty z této kategorie

https://www.amway.cz/C%C3%ADlen%C3%A9%20dopl%C5%88ky%20stravy/c/TargetedFoodSupplements


Krása pramenící zevnitř

Doplněk stravy a nápoj na podporu krásy Truvivity 
by Nutrilite OxiBeauty™ působí zevnitř a pomáhá Vám 
chránit pokožku před oxidativním stresem, abyste se každý 
den cítila mladě a svůdně.

Doplněk stravy a nápoj na podporu krásy Truvivity 
by Nutrilite  vyživuje pokožku zevnitř a doplňuje Váš denní 
hydratační kosmetický režim dvěma způsoby během dne 
a v noci.

Truvivity 
by Nutrilite™

Značka Truvivity by Nutrilite vyvinula dva 
kosmetické systémy, které řeší dvě různé  
potřeby pleti.

SPOJENÍ TOHO NEJLEPŠÍHO  
OD NUTRILITE S TÍM NEJLEPŠÍM 
OD ARTISTRY

Toto je hlavní filozofie značky Truvivity by Nutrilite.

Celostní systém kombinující doplněk stravy a nápoj 
na podporu krásy vytvořený harmonickou souhrou 
přírody a vědy. Truvivity působí zevnitř navenek 
a odhaluje krásu skrytou v přirozené podstatě každé 
ženy. Zkrášlování zevnějšku začíná uvnitř. V

EGETARIA

N



// A

// B

PŘIPRAVTE SVOU POKOŽKU POMOCÍ ŽIVIN NA DALŠÍ DEN, ABYSTE 
JI OCHRÁNILI PŘED VOLNÝMI RADIKÁLY A OXIDATIVNÍM STRESEM.

A // Truvivity by Nutrilite™ OxiBeauty™ Beauty Supplement
Doplněk stravy, který se užívá ráno pro vytvoření ochranné bariéry proti volným 
radikálům po celý den. Je to díky obsahu mědi a našeho komplexu PhytoVibrantTM. 
• Měď přispívá k ochraně buněk před oxidativním stresem, který hraje významnou 

úlohu v procesu stárnutí pleti. 
• Měď také přispívá k normální pigmentaci pokožky a normální funkci imunitního 

systému.
• Komplex PhytoVibrant™ je směsí výtažků z aronie a šalvěje.
• Výtažky z plodů aronie i šalvěje pocházejí z partnerské farmy NutriCert™ (aronie) 

a vlastních farem Nutrilite (šalvěj), na nichž se používají postupy udržitelného 
zemědělství.

60 tablet, obj. č. 120850

DODEJTE TĚLU DÁVKU OCHRANNÝCH ŽIVIN VE FORMĚ LAHODNÉHO NÁPOJE

B // Truvivity by Nutrilite OxiBeauty Beauty Drink
Rostlinný doplněk stravy, který obsahuje vitamin E a komplex PhytoBeauty. 
Má podobu snadno připravitelného lahodného nápoje a představuje lehký a praktický 
způsob, jak pleť prospěšně chránit a hydratovat organismus. 
• S lahodnou příchutí plodů aronie.
• Obsahuje vitamin E, který přispívá k ochraně buněk před oxidativním stresem.
• Skvělý způsob, jak vyřešit hydrataci i výživu pleti v rámci jednoho jednoduchého 

režimu.
• Obsahuje komplex PhytoBeauty, který je směsí výtažků z černého rybízu 

a heřmánku.
30 sáčků, obj. č. 120854

Legenda k symbolům:  Ráno  V poledne.

MAXIMALIZUJTE PŘÍNOSY 
VÝROBKŮ TRUVIVITY S ŘADOU 
ARTISTRY SKIN NUTRITION

KLIKNĚTE A NAKUPUJTE 
Produkty z této kategorie

https://www.amway.cz/Kr%C3%A1sa%20pramen%C3%ADc%C3%AD%20zevnit%C5%99/c/BeautyFromWithin


Krása pramenící zevnitř

DODÁVÁ ŽIVINY, KTERÉ PŮSOBÍ ZEVNITŘ, ZATÍMCO SPÍTE, ABY VAŠE POKOŽKA 
VYPADALA (A BYLA NA DOTYK) SVĚŽÍ A REVITALIZOVANÁ*

B // Truvivity by Nutrilite Beauty Supplement (Doplněk stravy 
na podporu krásy)
Doplněk stravy, který obsahuje vitamin A, C a zinek. Abyste se mohli těšit z fascinující 
nové úrovně zdravě vyhlížející zářivé pleti, užívejte Beauty Supplement před spaním.
• Obsahuje patentovaný komplex PhytoInfuse™ poskytující směs výtažků z kustovnice 

čínské, šípků a hroznových semínek.
• Obsahuje patentovaný fytoceramidový komplex – speciální složení obsahující 

pšeničné ceramidy.
• Obsahuje vitamin C přispívající k normální tvorbě kolagenu pro normální funkci kůže.
• Obsahuje vitamin A a zinek, které přispívají k udržení normálního stavu pokožky.

60 tablet, obj. č. 119407

POSKYTUJE DÁVKU OSVĚŽENÍ A SMĚS ŽIVIN, KTERÉ PŘISPÍVAJÍ KE ZDRAVÍ 
POKOŽKY A POMÁHAJÍ ZMÍRŇOVAT ÚNAVU A VYČERPÁNÍ

A // Truvivity by Nutrilite™ Beauty Powder Drink (Nápoj v prášku 
na podporu krásy)
Doplněk stravy, který poskytuje vitamin C a zinek. Beauty Powder Drink 
je nutrikosmetický výrobek, který pleti napomáhá vypadat celý den svěže. S lahodnou, 
osvěžující grapefruitovou příchutí.
• Obsahuje vitamin C z výtažku z třešní acerola přispívající k normální tvorbě kolagenu 

pro normální funkci kůže.
• Obsahuje zinek, který přispívá k udržení normálního stavu pokožky.
• Obsahuje patentovaný PhytoCeramide Complex obsahující pšeničné ceramidy.

30 sáčků, obj. č. 119405

 * Prostřednictvím přirozeného regeneračního spánkového cyklu, abyste se probudili svěží a odpočatí. Legenda k symbolům:  Ráno  V poledne  Večer

// A
// B

KLIKNĚTE A NAKUPUJTE 
Produkty z této kategorie

https://www.amway.cz/Kr%C3%A1sa%20pramen%C3%ADc%C3%AD%20zevnit%C5%99/c/BeautyFromWithin


// C // D

D // Truvivity by Nutrilite Balíček
Sada obsahuje:
• TRUVIVITY BY Nutrilite™ Beauty Powder Drink
• TRUVIVITY BY Nutrilite™ Beauty Supplement

Obj. č. 271916

C // Truvivity by Nutrilite™ OxiBeauty™ Balíček
Sada obsahuje:
• TRUVIVITY BY Nutrilite™ OxiBeauty™ Beauty Drink
• TRUVIVITY BY Nutrilite™ OxiBeauty™ Beauty Supplement

Obj. č. 296820

KLIKNĚTE A NAKUPUJTE 
Produkty z této kategorie

https://www.amway.cz/Kr%C3%A1sa%20pramen%C3%ADc%C3%AD%20zevnit%C5%99/c/BeautyFromWithin


Kontrola hmotnosti

Lepší postava?

Ano,  
může 
být!

Objevte vynikající způsob, 
jak si pomocí náhrad jídel, 
instantních jídel a podpůrných 
výrobků bodykey kontrolovat 
velikost porcí a příjem 
kalorií. Vyberte si ze široké 
nabídky výrobků, které byly 
vyvinuty tak, aby vyhovovaly 
Vašim potřebám.

bodykey by 
Nutrilite™



JSOU LAHODNÉ, PRAKTICKÉ A POMOHOU VÁM 
KONTROLOVAT VELIKOST PORCÍ!



Kontrola hmotnosti

PROČ JSOU TYČINKY bodykey PRO SNIŽOVÁNÍ 
HMOTNOSTI A ZDRAVÝ ŽIVOTNÍ STYL TAK DŮLEŽITÉ?

• Jsou obohaceny o 13 vitaminů a 11 minerálních látek.
• Přispívají k normálnímu energetickému metabolismu 

a normálnímu metabolismu makronutrientů.
• Přispívají ke správnému fungování trávicích enzymů.
• Neobsahují umělá barviva, konzervační látky  

ani geneticky modifikované přísady.
• Neobsahují částečně ztužené oleje ani tuky.
• A jsou jednoduše velmi chutné a lahodné!

DOKONALÉ ŘEŠENÍ KE SPLNĚNÍ VAŠICH CÍLŮ PŘI REDUKCI 
HMOTNOSTI

• Nahradíme-li při dietě s omezeným energetickým příjmem dvě 
jídla denně tyčinkou bodykey, pomůže nám to udržet si nižší 
hmotnost a dosáhnout svých cílů při kontrole hmotnosti.

• Nahradíme-li při dietě s omezeným energetickým příjmem 
jedno jídlo denně novou tyčinkou, pomůže nám to udržet si nižší 
hmotnost a dodržovat zásady zdravého životního stylu.

bodykey by 
Nutrilite™ 
tyčinky



Abychom Vám usnadnili nalezení té správné 
náhrady jídla, vytvořili jsme chutné tyčinky 
bodykey by Nutrilite™ v souladu s nejpřísnějšími 
standardy pro kontrolu hmotnosti a požadavky 
Nutrilite™.

CHUTNÁ NÁHRADA 1–2 DENNÍCH JÍDEL

bodykey by Nutrilite™ Tyčinky
Dvě lahodné příchuti se spoustou přísad z přírodních zdrojů, které nahradí porci 
denního jídla.
• Tyčinka - příchuť hořké čokolády s kakaovou drtí a mandlemi
• Tyčinka - příchuť tropického ovoce s mangem, jablky, meruňkami, 

lněnými a slunečnicovými semínky
Příchuť hořké čokolády obj. č. 121056
Příchuť tropického ovoce obj. č. 121057
Každé 812g balení obsahuje 14 tyčinek po 58 g.KLIKNĚTE A NAKUPUJTE 

Produkty z této kategorie

https://www.amway.cz/Kontrola%20hmotnosti/c/WeightManagement


Kontrola hmotnosti

KRÉMOVÉ A CHUTNÉ

A // bodykey™ Krémové koktejly
Krémové koktejly vytvořené tak, aby Vás podpořily ve snaze zhubnout, 
nabízíme ve dvou skvělých příchutích. V bodykey by Nutrilite Šejkru 
smíchejte obsah jednoho sáčku s 250 ml polotučného mléka, protřepejte 
a nechte si chutnat.

Příchuť vanilky  
14 sáčků x 23,5 g
Obj. č. 116661

Příchuť čokolády  
14 sáčků x 26,5 g
Obj. č. 116660

INSTANTNÍ KOKTEJLY BODYKEY VÁM POMOHOU 
MÍT POD KONTROLOU MNOŽSTVÍ KALORIÍ 
A VELIKOSTI PORCÍ, A OMEZIT TAK PŘÍJEM 
SACHARIDŮ A TUKŮ.

bodykey™ 
instantní 
koktejly

KLIKNĚTE A NAKUPUJTE 
Produkty z této kategorie

https://www.amway.cz/Kontrola%20hmotnosti/c/WeightManagement


// A

bodykey by Nutrilite™ Šejkr
Obj. č. 301617
Výrobek není zobrazen.

KLIKNĚTE A NAKUPUJTE 
Produkty z této kategorie

https://www.amway.cz/Kontrola%20hmotnosti/c/WeightManagement


Kontrola hmotnosti Zkroťte své chutě pomocí výrobku 
Nutrilite™ Appetite Controller!

// A
S VÝROBKEM Nutrilite APPETITE CONTROLLER je kontrola 
hmotnosti snazší – jste lépe vybaveni ke kontrole velikosti 
porcí.

LEPŠÍ KONTROLA PŘÍJMU KALORIÍ

A // Nutrilite™ Appetite Controller
Výrobek Appetite Controller značky Nutrilite na bázi glukomannanu, což je látka, 
která se přírodní cestou získává z kořene rostliny zvané Konjac amorphophallus, 
pomáhá snížit množství přijímané potravy a zvyšuje úbytek hmotnosti. Po smíchání 
s tekutinou zabírá místo ve Vašem žaludku, když se při zažívání přemění v gel. Gel 
tlačí na stěny žaludku a vytváří pocit sytosti, což Vám může pomoci snížit příjem 
potravin před každým jídlem. Kromě toho tento výrobek obsahuje přírodní výtažek 
z černého bezu. Je to skvělé řešení pro lidi, kteří mají  
sklon k přejídání a kteří chtějí zmenšit porce svých jídel.
• Bez chuti – lze jej smíchat s vodou nebo oblíbeným džusem, aniž by to ovlivnilo 

jejich chuť. Míchejte ho s různými džusy a každý den si vychutnejte jinou příchuť!
• Bez umělých sladidel, barviv, aromat a konzervačních látek.
• Baleno v jednotlivých sáčcích – báječné na cesty.

30 sáčků, obj. č. 119792

BOJUJTE 
S PŘEJÍDÁNÍM

V

EGETARIA

N

KLIKNĚTE A NAKUPUJTE 
Produkty z této kategorie

Ideální pro

uživatele

https://www.amway.cz/Kontrola%20hmotnosti/c/WeightManagement


Vyzkoušejte také Nutrilite All Plant Protein, více informací najdete na str. 30.

// C

// B

ZDRAVÍ A RELAX

B // bodykey™ Bylinný čaj
Bylinný čaj ochucený citronovou trávou, zeleným 
čajem a kopřivami Vám pomůže udržovat optimální 
příjem tekutin nezbytný pro dobrou kondici, zejména 
pokud dodržujete program na snížení hmotnosti. Jeden 
čajový sáček zalijte 200 ml vroucí vody a nechte pět 
minut louhovat.
Obj. č. 116670

VLÁKNINA BEZ PŘÍCHUTI

C // Nutrilite™ Fibre Powder Vláknina 
v prášku
Tento kvalitní doplněk stravy v prášku neutrální chuti 
Vám umožní doplnit si jídlo a pití o vlákninu.
• Prvotřídní směs tří druhů rozpustné vlákniny 

z přírodních rostlinných zdrojů.
• Sypký prášek lze jednoduše vmíchat do jakéhokoli 

nesyceného nápoje nebo jím posypat jídlo, aniž 
bychom mu dodali nežádoucí chuť.

Krabička s 30 sáčky po 6 g

Obj. č. 102736 

V

EGETARIA

N

KLIKNĚTE A NAKUPUJTE 
Produkty z této kategorie

https://www.amway.cz/Kontrola%20hmotnosti/c/WeightManagement


Sada výrobků pro sportovní nadšence. Každý z velmi 
kvalitních a chutných výrobků přináší požadované 
výsledky ve správném okamžiku.

Řada XS Sports Nutrition je určena lidem, kteří touží 
po dobrodružství, vrhají se do něj po hlavě a každý 
okamžik si užívají naplno. Řada XS Sports Nutrition je 
určena lidem, kteří neustále posunují hranice svých 
možností. Tři kategorie výrobků XS Sports Nutrition 
Vás podpoří v každé etapě Vaší cesty, abyste se na 
cestě za dobrodružstvím mohli posunout výš.

 VÍCE ZÁŽITKŮ S ŘADOU 
XS™ SPORTS NUTRITION





S VITAMINEM C

A // XS™ Rhodiola Plus
• Každá tableta obsahuje 30 mg vitaminu C. 

Vitamin C přispívá k normální funkci energetického 
metabolismu a k normální činnosti nervové soustavy.

• Jedna porce obsahuje 75 mg přírodního kofeinu 
získaného z výtažku ze zeleného čaje.

• Bez obsahu cukru. 
• Bez umělých aromat, barviv a přidaných konzervačních 

látek.
Obsah: 60 tablet, obj. č. 101593 

KLIKNĚTE A NAKUPUJTE 
Produkty z této kategorie

Aktivní životní styl

// A

https://www.amway.cz/Aktivn%C3%AD%20%C5%BEivotn%C3%AD%20styl/c/ActiveLifestyle


ENERGIE VE TROJÍ PODOBĚ

B // XS™ Pre-Workout Drink – příchuť 
citronu a limetky
NABIJTE SE PŘI TRÉNINKU ENERGIÍ! 
XS Pre-Workout sáčky jsou určeny k přípravě 
lahodného nápoje, který obsahuje v každé porci 
4,3 g větvených aminokyselin a 3 g kreatinu.
• Kreatin zvyšuje fyzickou výkonnost při 

opakovaných dávkách krátkodobého, ale velmi 
intenzivního cvičení.

• Každá porce obsahuje také bohatý komplex 
vitaminů B*, který přispívá k normálnímu 
energetickému metabolismu a ke snížení míry 
únavy a vyčerpání.

Obsah: 15 sáčků po 30 g/450 g
Obj. č. 121602

KLIKNĚTE A NAKUPUJTE 
Produkty z této kategorie

// B

NA ZAČÁTKU TRÉNINKU 
DOPŘEJTE SVÉMU 
ORGANISMU OKAMŽITÝ 
PŘÍLIV ENERGIE.

 * Vitaminy B1, B2, B3, B6 a B12 přispívají 
k normálnímu energetickému metabolismu.

https://www.amway.cz/Aktivn%C3%AD%20%C5%BEivotn%C3%AD%20styl/c/ActiveLifestyle


VYVÁŽENÁ KOMBINACE, KTERÁ DODÁ VAŠEMU 
TRÉNINKU ENERGII

A // XS™ Electrolyte Drink – příchuť 
pomeranče a limetky
UHASTE I TU NEJUKRUTNĚJŠÍ ŽÍZEŇ. 
XS™ Electrolyte Drink obsahuje vyvážený elektrolytický 
roztok se sacharidy, který doplňuje elektrolyty a zvyšuje 
vstřebávání vody při fyzické zátěži.
• Elektrolytický roztok se sacharidy Vám také dodává 

energii potřebnou ke cvičení a přispívá k udržení 
výkonnosti během dlouhodobé vytrvalostní zátěže. 

• Obsahuje speciální kombinaci tří látek: guarany, 
kořene řeřichy peruánské a quercetinu.

Obsah: 15 sáčků po 25 g/375 g
Obj. č. 121604

KLIKNĚTE A NAKUPUJTE 
Produkty z této kategorie

Aktivní životní styl

UHASTE ŽÍZEŇ 
A DOPLŇTE 
ELEKTROLYTY.

// A

https://www.amway.cz/Aktivn%C3%AD%20%C5%BEivotn%C3%AD%20styl/c/ActiveLifestyle


LAHODNÁ PŘÍCHUŤ KAKAA A ČOKOLÁDY, VYSOKÝ 
OBSAH BÍLKOVIN

B // XS™ Hydrolyzed Whey Protein Powder 
– čokoládová příchuť
NABERTE SVALOVOU HMOTU. 
XS Hydrolyzed Whey Protein – čokoládová příchuť 
je vyroben z rychle stravitelné hydrolyzované 
syrovátkové bílkoviny.
• Bílkoviny podporují zachování a růst svalové hmoty.
• Každá lahodná porce Vám dodá 29 g bílkovin 

a neobsahuje přitom žádný cukr.
• Tento výrobek XS obohacený komplexem Red Orange 

Complex dále obsahuje  
vitaminy C a E, čímž přispívá k ochraně buněk před 
oxidativním stresem.

• Obsahuje 6 vitaminů B, které přispívají k normálnímu 
energetickému metabolismu a ke snížení míry únavy 
a vyčerpání.

Obsah: 17,5 porcí po 40 g/ 700 g
Obj. č. 121606

RYCHLE SE ZREGENERUJTE, NABERTE 
SVALOVOU HMOTU A PŘIPRAVTE SE 
NA DALŠÍ DOBRODRUŽSTVÍ! 

// B

KLIKNĚTE A NAKUPUJTE 
Produkty z této kategorie

https://www.amway.cz/Aktivn%C3%AD%20%C5%BEivotn%C3%AD%20styl/c/ActiveLifestyle


Aktivní životní styl

XS™ AMINO 
ADVANTAGE+
Svaly nejsou jen od toho, aby nám 
pomáhaly cvičit – jsou nám také 
oporou v každé životní situaci, jsou 
zdrojem vitality, která nám umožňuje 
žít naplno.



KLIKNĚTE A NAKUPUJTE 
Produkty z této kategorie

VYBUDUJTE SVOU SÍLU*

XS™ Amino Advantage+
XS™ Amino Advantage+ je účinný doplněk stravy s esenciálními aminokyselinami 
(EAA), který nabízí jedinečnou směs všech devíti esenciálních aminokyselin, které si Váš 
organismus nedokáže sám vyprodukovat. Vaše tělo rychle využije EAA k tvorbě bílkovin, 
které potřebuje na podporu základních tělesných funkcí a k udržení (a růstu) svalové hmoty*.
• NOVÉ vylepšené a optimalizované složení s celkově vyšším obsahem EAA a +38 % 

L-leucinu**.
• Účinný preparát založený na vědeckých poznatcích.
• Složení výrobku XS™ Amino Advantage+ je vyvrcholením 40 let výzkumu na poli sportovní 

výživy.
• Optimalizovaný a účinný poměr BCAA 5 : 1 : 1: 5 dílů L-leucinu, 1 díl L-isoleucinu a 1 díl 

L-valinu. 
• Nová skvělá příchuť melounu.
• Snadno stravitelné (díky formátu volných aminokyselin).
• Čistá receptura bez kofeinu od společnosti Amway.
• Každá kalorie má své místo – není jich více, než je nutné.
• Bez obsahu cukru/laktózy.

Obsah: Balení 219 g (30 dávek)
Doporučený způsob použití: Užívejte 1–2 porce denně
Obj. č. 126754

 * Aminokyseliny jsou základním stavebním kamenem bílkovin, které přispívají k udržení a růstu svalové hmoty.
 ** Ve srovnání s příchutí výrobku XS Amino Advantage Wild Berry Blast – příchuť lesních plodů.

Do sklenice přidejte 
kostku ledu pro 
dosažení ještě lepšího 
CHUŤOVÉHO ZÁŽITKU! 

https://www.amway.cz/Aktivn%C3%AD%20%C5%BEivotn%C3%AD%20styl/c/ActiveLifestyle




KLIKNĚTE A NAKUPUJTE 
Produkty z této kategorie

Aktivní životní styl

SKVĚLÁ MYŠLENKA PRO KAŽDÉHO, KDO CHCE 
ZVLÁDNOUT VÍCE

XS™ Magnesium Sticks
XS Magnesium Sticks nabízí praktický způsob, jak 
si zajistit přísun doporučené denní dávky této životně 
důležité minerální látky, která přispívá k normální 
činnosti nervové soustavy a svalů.
• Jeden sáček dodá organismu 250 mg hořčíku.
• Osvěžující citronová příchuť.
• Praktické balení a granulované složení pro 

snadnou konzumaci kdekoli.

30 sáčků, obj. č. 121062 

https://www.amway.cz/Aktivn%C3%AD%20%C5%BEivotn%C3%AD%20styl/c/ActiveLifestyle




S BÍLKOVINAMI A SELENEM

A // Nutrilite™ Proteinové tyčinky
NABERTE SVALOVOU HMOTU. 
Každá tyčinka obsahuje 20 g bílkovin a má vysoký obsah vlákniny (15 g).
• Bílkoviny podporují zachování a růst svalové hmoty. 
• Selen přispívá k ochraně buněk před oxidativním stresem.
• S komplexem vitaminů B, které přispívají k normálnímu energetickému metabolismu 

a ke snížení míry únavy a vyčerpání. 
• Bez přidaného cukru.
• Obsah: 12 x 60 g / 720 g

Příchuť čokolády, obj. č. 121608
Příchuť karamelu a vanilky, obj. č. 121609

KLIKNĚTE A NAKUPUJTE 
Produkty z této kategorie

Aktivní životní styl
// A

https://www.amway.cz/Aktivn%C3%AD%20%C5%BEivotn%C3%AD%20styl/c/ActiveLifestyle


KLIKNĚTE A NAKUPUJTE 
Produkty z této kategorie

EXTRA DÁVKA ENERGIE!

XS™ Power Drink
Žijete v neustálém spěchu? Připravte se na příliv energie 
s nápojem XS Power Drink!  
Proč je tak skvělý:
• SKVĚLÁ chuť, ŽÁDNÝ cukr a málo kalorií. 
• Obsahuje vitaminy B, které přispívají ke snížení míry 

únavy a vyčerpání a k normálnímu energetickému 
metabolismu.

12 plechovek x 250 ml, výběr příchutí:

B // Orange Kumquat Flavour – příchuť pomeranče a kumquatu, obj. č. 122109 

C // Pink Grapefruit Flavour – příchuť grapefruitu, obj. č. 119802 

D // Wild Berry Flavour – příchuť lesních plodů, obj. č. 118766 

// B // C // D

https://www.amway.cz/Aktivn%C3%AD%20%C5%BEivotn%C3%AD%20styl/c/ActiveLifestyle


KLIKNĚTE A NAKUPUJTE 
Produkty z této kategorie

A // XS™ Power Water  
s citronovo-broskvovou příchutí 
Okuste ještě větší zážitek ze své Power Water s živinami důležitými pro 
kondici Vašich vlasů a pokožky..
• Obsahuje kofein a vitamin B5, které podporují duševní agilitu a bdělost*, 

a vitaminy B3, B5, B6 a B12, které přispívají ke snížení míry vyčerpání.
• Obsahuje biotin a vitamin E, které podporují vlasy a pokožku, a kolagen, 

který je důležitou strukturální buněčnou složkou pokožky.
• Lahodná lehká citronovo-broskvová příchuť poskytuje osvěžující vzpruhu 

kdykoli a kdekoli.
• Nízkokalorické složení bez obsahu cukru, bez umělých barviv a aromat.

Citronovo-broskvová příchuť
12 plechovek × 250 ml

Obj. č. 298812 

VYSOCE ÚČINNÁ VODA, KTERÁ VÁM DODÁ ENERGII, KDYKOLI 
JE TO ZAPOTŘEBÍ – OD RÁNA DO VEČERA 

 PROAKTIVNĚ REVITALIZUJE VLASY A PLEŤ ZEVNITŘ NAVENEK.

// A

Aktivní životní styl +

https://www.amway.cz/Aktivn%C3%AD%20%C5%BEivotn%C3%AD%20styl/c/ActiveLifestyle


// B

PŘEJDĚTE NA JEDINÝ POWER DRINK V EVROPĚ S  
OBSAHEM ŽIVIN, KTERÉ BOJUJÍ S ÚNAVOU* 

 UDRŽUJÍ OBRANYSCHOPNOST**

B // XS™ Power Drink  
Příchuť zázvoru a mučenky  
S tímto power drinkem toho zažijete více díky integrované podpoře imunity pro Váš rychlý 
životní styl. 
• Obsahuje kofein a vitamin B5, které podporují duševní agilitu a bdělost*, a vitaminy B3, B5, 

B6 a B12, které přispívají ke snížení míry vyčerpání.  
• Kromě třešní acerola a šípku nápoj obsahuje i vitamin C a zinek** podporující přirozené obranné 

mechanismy organismu.   
• V chutném složení vyniká ostrost zázvoru a příchuť mučenky. 
• Nízkokalorický, bez cukru.

12 plechovek x 250 ml,
příchuť zázvoru a mučenky,  

obj. č. 298813 

 * Vitaminy B3, B5, B6 a B12 přispívají ke snížení míry únavy a vyčerpání. Kyselina pantothenová přispívá k normální mentální činnosti.
 ** Vitamin C a zinek přispívají k normální funkci imunitního systému.

KLIKNĚTE A NAKUPUJTE 
Produkty z této kategorie

https://www.amway.cz/Aktivn%C3%AD%20%C5%BEivotn%C3%AD%20styl/c/ActiveLifestyle


Odhodlání společnosti Amway 
nabízet výrobky špičkové kvality 
se odráží i v její výrobkové 
řadě potravin a nápojů. Díky 
vysoce kvalitním ingrediencím 
a původním receptům Amway 
s hrdostí představuje sortiment 
potravin a nápojů, které se stanou 
oblíbené v každé kuchyni.

JEDEN Z NEJLEPŠÍCH ČAJŮ NA SVĚTĚ!

A // Darjeeling Tea
Tato speciální odrůda čaje se pěstuje, šlechtí 
a zpracovává pouze v čajových zahradách 
rozkládajících se na úpatí Himálají. Díky své jemně 
květinové vůni a znamenité chuti je naprosto 
nezaměnitelný a lze ho tedy považovat za skutečného 
krále mezi čaji.
200g balení, obj. č. 101162  
(100 nálevových sáčků)

BOHATSTVÍ CHUTI!

B // English Breakfast Tea
Lahodná směs vybraných čajů z nejlepších plantáží 
na světě. Vyznačuje se bohatou, vyzrálou chutí a velmi 
výraznou barvou. Výtečný, osvěžující čaj, který 
si můžete dopřát v kteroukoli denní dobu.
8 vakuovaných balíčků x 125 g, 
obj. č. 117591  
(40 čajových sáčků v jednom balíčku)

// B

// A
 POTRAVINY 
A NÁPOJE

KLIKNĚTE A NAKUPUJTE 
Produkty z této kategorie

https://www.amway.cz/Potraviny%20a%20n%C3%A1poje/c/Food&Beverages


VŽDY ČERSTVÁ!

C // Instantní káva
Naše instantní směs prvotřídní kvality Vás v kteroukoli 
denní dobu postaví na nohy. Je vyrobena výhradně 
z aromatických zrn kávy arabica, která si uchovávají 
plnou chuť. Tradičně se zpracovává vymrazováním 
a balí se vakuově, aby si uchovala čerstvost.
4 vakuované balíčky x 100 g, 
obj. č. 100257

NEPŘEKONATELNÁ VŮNĚ!

D // Mletá káva do překapávače
Tato jemná káva do překapávače vyrobená výhradně 
ze zrn kávy arabica pěstované v rovníkové oblasti 
překypuje chutí a vytříbenou vůní. Můžete si ji dopřát 
kdykoli během dne nebo jí můžete zakončit slavnostní 
večeři.
4 balíčky x 250 g, obj. č. 100180

DOPŘEJTE SI VÝRAZNOU CHUŤ!

E // Espresso mletá káva
Vychutnejte si intenzivní dávku našeho velmi 
jemně mletého espressa, ať už samotného nebo 
použitého jako základ pro další druhy kávy, jako jsou 
cappuccino nebo latté. Vyrobeno výhradně ze zrn 
kávy arabica, která jsou zárukou luxusně bohaté, 
plné chuti.
4 balíčky x 250 g, obj. č. 100209

PRVOTŘÍDNÍ KVALITA!

F // Zrnková káva
Čistá, velmi kvalitní zrna kávy arabica vypěstovaná 
na nejproslulejších kávových plantážích světa. 
Snadno se mele, je vhodná pro všechny způsoby 
přípravy čerstvé kávy, včetně kávovarů, presovačů 
a překapávačů.
4 balíčky x 250 g, obj. č. 100181

// F// E// D
// C

KLIKNĚTE A NAKUPUJTE 
Produkty z této kategorie

https://www.amway.cz/Potraviny%20a%20n%C3%A1poje/c/Food&Beverages


ITALSKÉ TĚSTOVINY OD AMWAY

Originální italské těstoviny vyrobené 
ve 100% z tvrdé pšenice durum nejvyšší 
kvality. Vyrábějí se metodou „trafilatura 
al bronzo“, která těstovinám dodává 
výjimečnou konzistenci a přispívá 
k lepšímu vstřebávání omáčky.

100% 
PŠENICE TVRDÁ

// B

CHUŤ 
ITÁLIE!

A // Fusilli
6 x 500 g, obj. č. 4658

B // Spaghetti
4 x 1 kg, obj. č. 4655

KLIKNĚTE A NAKUPUJTE 
Produkty z této kategorie

https://www.amway.cz/Potraviny%20a%20n%C3%A1poje/c/Food&Beverages


INTENZIVNÍ SLADKOKYSELÁ CHUŤ!

C // Balzamikový ocet z Modeny
Bez tohoto skvělého balzamikového octa vyráběného 
v Itálii, který je proslulý svou intenzivní ovocnou vůní 
a znamenitou sladkokyselou chutí, se neobejde žádný 
šéfkuchař, hospodyně nebo každý, kdo chce rozvíjet 
své kuchařské dovednosti. Vyrábí se z chutných 
hroznů odrůd Trebbiano a Lambrusco. Používá se při 
vaření nebo jako přísada do hotových pokrmů.
500 ml, obj. č. 200662

EXKLUZIVNÍ OLIVOVÝ OLEJ!

D // Extra panenský olivový olej
Společně s předním italským výrobcem vysoce 
kvalitních a exkluzivních výrobků, firmou Carapelli 
Firenze, jsme vyrobili tento chutný extra panenský 
olivový olej z oliv rostoucích kolem Středozemního 
moře. Polyfenoly v olivovém oleji pomáhají chránit 
krevní lipidy před oxidativním stresem. Tohoto 
pozitivního účinku lze dosáhnout při denním příjmu 
20 g olivového oleje.
2 x 750 ml, obj. č. 3963

// C

// D
KLIKNĚTE A NAKUPUJTE 
Produkty z této kategorie

https://www.amway.cz/Potraviny%20a%20n%C3%A1poje/c/Food&Beverages

